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ALİ YALÇIN / Memur-Sen Genel Başkanı

Sendikal mücadelenin en önemli özelliklerinden biri hayatı bütüncül bir perspektifle ele 
almasıdır. Yani sendikalar hayatı ve dolayısıyla insanı kategorik ayrıma tabi tutma-

dan, sosyal politikalarını inşa ederler. Bu yönüyle emeğin öznesi olan emekçiyi, çevresel 
koşullarıyla birlikte ele alır, onun hayatını da bir bütün olarak görür. Aslında bu emeğin 
doğasına ilişkin bir anlayıştır. Emek de tıpkı hayat gibi sınırlandırılamaz, sadece insan 
hayatında niceliksel bir evreleri vardır. Eylemlilikten emeklilik sürecine geçen insan için 
de bu durum geçerlidir. 

Hayatın olağan akışı içinde anlam kazanan emeklilik sürecine ilişkin, bir bitiş hikayesi 
yazmak en büyük hatalardan biridir. Emekli olan kişiyi de bu noktada değerlendirmek ge-
rekir. Emekli, işi biten kişi değil iş yapma sorumluluğu biten kişidir. Özellikle örgütlenme 
özgürlüğü ve sendikal hak noktasında bu hakikatin göz önünde bulundurulmalıdır. 

Aslında, bu konuyu en çok emeklilerin göz önünde bulundurmaları gerekir. Nasıl ki, emek 
süreci devam ediyorsa, hak arama süreci de devam ediyor demektir. Emeklilerimizin di-
ğer çalışanlar gibi çözülmesi gereken sorunları ve beklentileri var. Kimi sorunların yarattığı 
stres ve yük diğer kesimlerden daha fazla olabiliyor. Ancak bunu çözecek dirayet ve güç 
de emeklilerimizin birlikte hareket etmesinden geçiyor. 

Emek örgütlenmesini ve örgütlenme bilincini toplumun bütün kesimlerine ulaştırmak adı-
na yürütülen çalışmaların Emekli Memur-Sen bünyesinde de verimli bir şekilde kendini 
gösteriyor. Bu sürecin sendikalaşmayla taçlanması gerekiyor elbette. 

Emekliler toplu sözleşmeden yararlanıyor, ancak, emek olmadan önce üye oldukları sen-
dikalara üyelikleri devam etmiyor. Yani, emekliler toplu sözleşmeye tabidir. Toplu sözleş-
menin sorumluluk ve kapsama alanı içindedir. Ancak, toplu sözleşmeyi etkileyecek bir 
alana sahip değil 2 milyon 100 bin emekli.  Yani, kamu görevlisi emeklisi toplu sözleşme 
kapsamına dahil ama toplu sözleşmede temsili yok.

Dolayısıyla; Emeklilerin sendika kurma hakkına ilişkin fiili engeller yok sayılmalı, ulusla-
rarası sözleşmelerin gereklerine uygun biçimde örgütlenme başta olmak üzere sendikal 
haklardan yararlanmalarına yönelik teminatlar yürürlüğe konulmalıdır.

Emekliler Toplu Sözleşmede 
Kapsama Dahiller Ama 
Temsilde Yoklar
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Kamu görevlileri emeklileri, emekliye ayrıldıkları tarihte üye oldukları sendikaya üyelikleri-
ni devam ettirebilmeli ve en son görev yaptıkları kurumun dahil olduğu hizmet kolundaki 
sendikalara üye olabilmelidir.

İşte bu haklı ve anayasal talepleri kazanıma dönüştürmek için örgütlü bir mücadeleye 
ihtiyaç vardır. Bunun da ötesinde, hali hazırda %39’unun geçinebilmek için tam zamanlı, 
%33’ünün yarı zamanlı çalışmak zorunda kalan emeklilerimizin hak arama bilinciyle ha-
reket etmeleri gerekiyor.  

Maalesef bu noktada ciddi bir çaba gerekiyor, zira örgütlenmemiş çok geniş bir kitle var. 
Bu kitleyi umut aşılamak, örgütlülüğe inandırmak gerekiyor. Hemen şunu belirteyim ki; 
“Eğer bir şeye talipseniz harekete geçeceksiniz. Bir şeye inanıyorsanız fiili duada buluna-
caksınız. Sendikacılıkta fiili dua ise örgütlenmedir. 

Biz her zemin ve şartta emeklilerin örgütlenebilmesi ve sendikalaşmaya karar vermesinin 
altını çiziyoruz ve desteğimizi en güçlü şekilde gösteriyoruz. Emekli kamu görevlileri de 
belirli dönemlerde sahada bir hareket gösterip örgütlenme adına faaliyetlerde bulunurlar-
sa, bunun bir kartopu etkisi oluşturacağına inanıyorum. 

Biz, Emekli Memur-Sen’imizin çekirdek kadrosuyla bir gündem oluşturabilirsek hedefleri-
mize ulaşabiliriz. Bu noktada kararlı ve ısrarcı olmak durumundayız. Biz ısrarcı olmazsak, 
örgütlülük bilinciyle hareket etmezsek kimse dönük de emeklilerin sendikal haklarına dö-
nük bir hamle yapmaz. Bu sendikacılığın her alanında da böyledir. Bugüne kadar gerek 
memurlar, gerekse emekliler adına elde ettiğimiz tüm kazanımları defalarca gündeme ge-
tirerek olumlu neticelendirdik. Emekliler adına daha fazla kazanım elde etmek istiyorsak 
önce sahada sonra masada sesimizi ve sözümüzü yükselteceğiz.  

Sendikacılık tarihine baktığımızda memurların da sendikalaşma hakkı yoktu. Bilindiği gibi 
ülkemizde bir ara dönem hariç sendikalaşma hakkı sadece işçilere aitti. Ancak süreç 
içinde memurlar sendikalaşma adına inisiyatif aldıkça, memur sendikacılığı siyasetin de 
en önemli gündem maddelerinden biri oldu ve kamu görevlilerinin sendikalaşmada önleri 
açıldı. Bugün, Memur-Sen Türkiye’nin en büyük emek örgütü olurken, bu mücadelesinin 
ve kararlılığının etkisi büyüktür. Biz tecrübemizle emeklilerimizin de örgütlenmesine ve 
sendikalaşmasına ilişkin desteğimizi vermeye devam edeceğiz. 

Ben bu kararlılığı Emekli Memur-Sen’in son yıllarda üye artışında yaşadığı artıştan çıka-
rabiliyorum. Emekli Memur-Sen’in üye çalışmaları sonrası yakaladığı başarı bizleri elbette 
gururlandırıyor. Yerinde sayan bir yapı olmaktansa sürekli üzerine koyan, dünden daha 
iyi bir yere gelmeye çalışan ve bu anlamda üye çalışmalarıyla üye sayısını kısa sürede 
artıran bir teşkilat Emekli Memur-Sen. Son zamanlarda özellikle alanlara çıkan, sahada 
kamuoyunu yönlendirme iradesi gösteren bir yapı, elbette bir sonuç alacaktır. 

Emekli bu ülkenin birikimidir, tecrübesidir. Gelecek nesillerin dayanağıdır. Emeklilerin mali 
ve sosyal haklarının iyileştirilmesi, hayata aksiyoner ilişki kurma zeminlerinin artırılması, 
içinde yaşadıkları topluma tecrübe aktarımı yoluyla hizmet üretme imkânlarına kavuşma-
sının önü açılmalıdır.  
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ALİ KÜÇÜKKÖSEN / Emekli Memur-Sen Başkanı

Birey ve toplum olarak önümüzde duran problemleri çözmenin en iyi yolunun birlikte 
hareket etmekten geçtiğini tecrübe ettik insanlık olarak. Her nerede ne sorun varsa, 

kolektif bir hareket bilinciyle çözmek insanların sosyal bir varlık olarak en önemli bece-
rilerinden bir tanesi.  

İnsanlığın önemli kırılma noktalarından biri olan Sanayi Devrimi’nin en önemli sonuçla-
rından biri de işte bu birlikte hareket etme kabiliyetini kurumsal bir yapı olan sendikaları 
ortaya çıkarmış olmasıdır. Sendikacılık, bu anlamda toplumlar için önemli bir kazanımdır. 

Ülkemizde işçi sendikacılığı ile başlayan bu bilinç, kamu görevlileri sendikacılığı alanında 
sancılı bir doğum süreci geçirse de bugün çalışanların büyük kısmının sendika üyesi 
olması itibariyle toplumumuzda da yerleşmiş durumda. Kamu görevlileri sendikacılığın-
da farklı bir yerde duran ve farklı bir sendikacılık tarzı sunan Memur-Sen ise, kurulduğu 
günden bu yana sendikalılaşma alanı başta olmak üzere toplumumuza ve ülkemize pek 
çok şey kazandırdı. 

Sendikal çalışmaların ve sendikalılaşma bilincinin toplumun her kesimine anlatmayı, bir-
likte hareket etmeyi, sorunları ortak bilinç ile çözebilmeyi yalnızca “sendika” çerçeve-
sinde değil alışılagelmiş kalıpların dışındaki tarzlarda topluma anlatan Memur-Sen, genç 
öğrencilerden tutun da emekli olmuş vatandaşlara ve kamu çalışanlarına kadar her yaş-
tan insana bu mücadeleyi anlatıyor ve bu mücadelenin büyümesini sağlıyor. 

İşte Emekli Memur-Sen, Memur-Sen’in sendikacılık, toplumun hak ve özgürlükleri, top-
lumun refahı, demokratik bir hukuk mücadelesi, bireysel hak ve özgürlükler, çalışanların 
mali, sosyal ve özlük hakları için yürüttüğü mücadelenin kendi alanındaki önemli bir par-
çasıdır.

Tıpkı faal olarak çalışan kamu görevlilerinin olduğu gibi emekli olanların da hakkı ve 
hukuku için sendikalaşmanın önemi hiç şüphesiz yadsınamaz. Bu noktada Emekli Me-
mur-Sen, emeklilerin sendikalaşması anlamında gidebilecekleri, başvurabilecekleri en 
önemli adreslerin başında geliyor. 

2011 yılından beri Memur-Sen bünyesinde faaliyet gösteren Emekli Memur-Sen, geç-
tiğimiz yılın Mart ayından bu yana yeni yönetim kadrosuyla devam ediyor. Tarafımıza, 
arkadaşlarımıza tevdi edilen bu görevi hakkıyla yerine getirmek için mücadele edecek ve 

Neden
Emekli Memur-Sen
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Memur-Sen’in mücadelesini Emekli Memur-Sen aracılığı ile bütün emeklilerimize anlat-
maya gayret edeceğiz. 

Emeklilerimizin beklentilerini, sorunlarını, dertlerini birlikte hareket ederek, örgütlü gücü-
müzden doğan kararlılığımız ile çözüme kavuşturmaya çalışacağız. 

Beklentilerimizi, taleplerimizi, sıkıntılarımızı yetkili mercilere aktarabilmek için desteğiniz 
gücümüze güç katacaktır.

Şayet haklarımızı elde etmek, yaşlılıklarımızı daha refah içinde geçirmek, sosyal hayata 
daha aktif tutunmak istiyorsak sesimizin daha güçlü çıkması için maaşını Sosyal Güven-
lik Kurumu’ndan alan bütün vatandaşlarımızı Emekli Memur Sen çatısı altında toplanma-
ya, bu onurlu Mücadele’ye güç vermeye, katkı sunmaya çağırıyoruz.

Bu bağlamda bir takım görev ve sorumluluklarımızı şöyle ifade edebiliriz:

1. Memur-Sen Konfederasyonu çatısı altında Emekli Memur-Sen’in güçlü bir sendika 
olması noktasında elimizden gelen çabayı sarf etmek.

2.  Emekli kamu görevlilerine de yansıtılacak olan toplu sözleşmeye esas teklifler ha-
zırlamak.

3.  Emeklilerimiz ile ilgili verimlilik araştırmaları yapmak.

4.  Emeklilerin refah seviyesini yükseltebilecek proje, çalıştay, program, konferans, 
toplantı ve organizasyon çalışmaları yapmak.

5.  Kamu Personeli Danışma Kurulu’nda Kamu görevlileri emeklileri için gündeme geti-
rilmesinde fayda görülen konuları tespit etmek, raporlar hazırlamak ve takip etmek.

6.  Emeklileri ilgilendiren mevzuat hükümlerinde yapılacak değişikliklere ilişkin alterna-
tif öneriler hazırlamak.

7.  Emeklilere ilişkin güncel konular ve sorunlar hakkında çalışmalar yapmak, raporlar 
hazırlamak.

8.  Emeklilerle ilgili özel gün ve haftalar için program, organizasyon ve faaliyetler yap-
mak.

9.  Emekli Kamu görevlilerinin, emekli olduktan sonra kamu kurum ve kuruluşları dahil 
olmak üzere sosyal haklardan daha fazla faydalanabilmeleri amacıyla çalışmalar 
yapmak, teklif ve öneriler oluşturmak.

10. Emeklilerin çalışma hayatlarının sonlanmasından sonra karşılaşabilecekleri her türlü 
sorun ve engellerin ortadan kaldırılmasına yönelik çalışmalar yapmak, sosyal aktivi-
te ve sosyal farkındalık oluşturabilecek projeler üretmek.

Bültenimizin İlk sayısında Memur-Sen Konfederasyonu çatısı altında yer alan bütün kar-
deşlerimize başarı dileklerimi iletirken, emekli kardeşlerimizi bize üye olarak destek ver-
meye davet ediyor ve herkese 2022 yılının hayırlar getirmesi temennisiyle sağlık, sıhhat 
ve afiyetler diliyorum.
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Kısa bir zaman içerisinde üye sayısını arttıran ve Türkiye genelinde teşkilatlanma başa-
rısını gösteren Emekli Memur-Sen, istişare toplantıları ve teşkilat buluşmalarını pan-

demi koşulları nedeniyle online olarak gerçekleştirdi. 

81 il temsilcisi ve teşkilat yöneticilerinin katıldığı programların ilkine katılan ve buradan 
bir konuşma yapan Memur-Sen Gene Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen’in gençlik ve kadın 
faaliyetlerinin yanı sıra emekli yapılanmasıyla da Türkiye’deki diğer sendikalardan farklı 
bir yerde durduğunu söyledi.

Yalçın, emek örgütlenmesi ve örgütlenme bilincini toplumun her kesime ulaştırmak adına 
yürütülen çalışmaların Emekli Memur-Sen bünyesinde de verimli bir şekilde kendini gös-
terdiğini ifade ederek, emeklilerin sendikalaşma hakkına kavuşmasıyla birlikte bu gücün 
daha da artacağını söyledi.

Emekli kamu görevlilerinin de çözüm bekleyen sorunlarının olduğunu söyleyen Yalçın, 
“Çalışmakta olanlar kadar emeklilerimizin de sorunları, beklentileri var. Kimi sorunların 
yarattığı stres ve yük diğer kesimlerden daha fazla da olabiliyor. Ancak bunu çözecek 
dirayet ve güç de emeklilerimizin birlikte hareket etmesinden geçiyor” diye konuştu. 
 
Emekli Memur-Sen’in yeni yönetiminin başarılı bir grafik çizdiğine dikkat çeken Yalçın, 
“Son süreçte Emekli Memur-Sen teşkilatımız ülke çapında teşkilatlarını yeniledi, geniş-
letti ve yeni üyeleri de saflarına katarak gücüne güç kattı. Kısa zaman içinde 1000 yeni 

Emekli Memur-Sen 
Teşkilatları Video 
Konferansta Buluştu
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üye ile başarılı bir yıl geçirdi. Bu başarının devam etmesini ve bu bereketin kazanımları-
mıza yansımasını temenni ediyorum” ifadelerini kullandı.

“Emeklilerin Refahı, Toplumun Refahını Gösterir”

Emeklilerin hali hazırdaki en büyük sorunlarından birinin alım gücünün yetersizliği oldu-
ğunu ifade eden Yalçın, “Ne yazık ki yıllarca emek vermiş, çalışmış emeklilerimizin pek 
çoğu çalışmaya devam etmek zorunda kalıyor. Çünkü aldıkları maaşlar geçinmelerine 
yetmiyor. Bu nedenle emeklilerin aldıkları maaşların alım gücünü yükseltecek adımlar 
atılmalı, seyyanen zam başta olmak üzere gerekli iyileştirmeler yapılmalıdır. Biz özellikle 
önümüzdeki toplu sözleşmede başta olmak üzere her masada bunu dile getireceğiz. 
Emekliler müreffeh bir yaşam sürüyorsa toplumda da o kadar refah var demektir” şek-
linde konuştu.

Tonbul: Emeklilerin Sendikalaşma Hakkı Memur-Sen’in En Önemli Hedeflerinden 
Biri

Teşkilat buluşmalarının ikincisinde konuşan  Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Hacı Bayram Tonbul ise Emekli Memur-Sen’in emeklilerin 
sendikalaşma yolundaki önemine dikkat çekerek Memur-Sen’in en 
önemli hedeflerinden birinin emeklilere sendikalaşma yolunun açılması 
olduğunu söyledi. 

Mevzuata ilişkin bilgiler veren Hacı Bayram Tonbul, emeklilerin mev-
cut toplu sözleşmelerden yararlandığını ancak bunun yeterli olmadığını 
söyleyerek “Özellikle 1995 yılında konfederasyonların kurulması ile bir-
likte memur emeklileri maalesef sendikalılaşma zeminin dışında kalmış-
tır. 2001 yılında toplu görüşme kanunu çıkması ile birlikte emekliler de 
geçmişlerinden dolayı toplu görüşmelerden ne kazanılmışsa onlardan 
faydalanılması yönünde genel bir kabul oldu. 2010 yılındaki referan-
dumda bizler toplu sözleşme ve grev hakkı istedik. O yıl yapılan refe-
randumda yetmez ama evet diyerek toplu sözleşme hakkını elde ettik. 
Bizim isteğimiz emeklilere verilen hakların toplu sözleşmede de geçerli 
olmasıydı.  Bunu şu anda hali hazırda olan bir durum ancak iyileştirme-
lerin yapılması ve emeklilerin de örgütlü yapıya kavuşması gerekiyor” 
diye konuştu.

Uslu: Mücadelemizin Gücü Emeklilerin Sendikalaşmasına Bağlı

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Uslu, emekli örgütlen-
mesinin emeklilerin mali ve sosyal haklarını büyüteceğini ifade ede-
rek, emeklilerin sendikalaşma hakkının önemine dikkat çekti. Emekliler 
arasındaki sendikalaşma oranının artması gerektiğini söyleyen Uslu, 
“Emeklilerimiz için masada mücadele ediyoruz, onlar için de taleple-
rimizi kararlı bir şekilde savunuyoruz ama emekliler bizim yanımızda 
olmadığında bu mücadele sonuca ulaşamıyor. Bizim mücadelemizin 
gücü emeklilerin sendikalaşmasına bağlı. Emekli Memur-Sen ne kadar güçlü olursa Me-
mur-Sen o kadar güçlü olur, Memur-Sen ne kadar güçlü olursa emekliler için aldığımız 
kazanımlar da o denli büyük olur” ifadelerini kullandı.

Küçükkösen: Hepimizin Ortak Dertleri, Kaygıları Var. Ortak Paydalardan Hareketle 
Emeklilerin Örgütlenme Bilincini Güçlendirebiliriz.

Videokonferans ile gerçekleştirilen teşkilat buluşmalarının ilkinde katılımcılara hitap eden 
Emekli Memur-Sen Genel Başkanı Ali Küçükkösen ise kısa zamanda üye sayısını arttır-
dıklarına dikkat çekerek, bu başarıda emeği olan il teşkilatlarına teşekkür etti.

Memur-Sen bünyesinde 
faaliyet gösteren Emekli 

Memur-Sen, pandemi 
döneminde teşkilat 

buluşmalarını video 
konferans yöntemi ile 

gerçekleştirdi. 81 ilden 
teşkilatların ve yeni 

yönetimlerin buluştuğu 
programlara Memur-
Sen Genel Başkanı Ali 

Yalçın başta olmak üzere 
Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcıları Levent Uslu, 

Hacı Bayram Tonbul, 
Memur-Sen Eski Genel 

Başkanı ve Onursal Başkanı 
M. Fatih Uğurlu, Hak-İş 
Onursal Başkanı Salim 

Uslu katıldı. 
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Emeklilerin aslında birlikte hareket etme kültüründen doğan bir bilinç ile sendikalılaşma-
ya daha açık olduklarını söyleyen Küçükkösen “Emeklilerimizin sendikalılaşma ve örgüt-
lenme bilincini ancak onlara dokunarak ortaya çıkarabiliriz. Çözülmesini beklediğimiz 
sorunlar, beklentilerimiz var. Hepimizin ortak dertleri, ortak kaygıları var. Bu ortak payda-
lardan hareketle emeklilerimizi aynı çatı altında buluşturabiliriz” diye konuştu.

Emeklilerin sendikalaşma hakkının yasal olarak tanınmasının ardından Emekli Me-
mur-Sen’in de bir çıkış yakalayacağını belirten Küçükkösen Türkiye genelinde çoğu ilde 
yeni yapılanan il teşkilatlarına büyük görev düştüğünün altını çizdi.

Uğurlu: Memur-Sen’in Güçlü Olması Demek Sivil Toplumun Güçlü Olması Demektir

Teşkilat mensuplarına hitap eden ve Memur-Sen’in kuruluş yıllarındaki hatıralarını anla-
tan M. Fatih Uğurlu ise “Memur-Sen haklar ve özgürlüklerin sağlanması noktasında Tür-
kiye’de yol açmış bir sendikadır. Kuruluş temellerinde bu milletin değerleri vardır. Sen-
dikacılığı sadece emek mücadelesi olarak değil bir özgürlükler mücadelesi olarak inşa 
etmiştir. 28 Şubat’ın yol açtığı adaletsizlikleri ve haksızlıkları ortadan kaldırmıştır. Bunu da 
örgütlü gücüyle yapmıştır” ifadelerini kullandı.

Memur-Sen’in Türkiye’nin demokratikleşmesinde önemli rolü olduğunu vurgulayan 
Uğurlu, daha demokratik ve özgür Türkiye için Memur-Sen’in bir teminat olduğunu söy-
leyerek “Memur-Sen’in büyümesi demek sadece kamu görevlilerinin hakları açısından 
önemli değil. Aynı zamanda Türkiye’de darbe kalıntısı anlayışların temizlenmesi, daha 
fazla hak ve özgürlük için önemlidir. Memur-Sen’in güçlü olması demek sivil toplumun 
güçlü olması demektir” diye konuştu.
Salim Uslu: Emekli Memur-Sen’in Hedeflerine Ulaşacağına İnancım Tam

Sendikacılık yaptığı dönemden çeşitli anılarını paylaşan Salim Uslu, Türkiye’de sendikal 
hayatın oldukça hareketli olduğunu ifade etti ve Memur-Sen’e değerler odaklı sendikacı-
lık yapmasından ötürü teşekkürlerini iletti.

Memur-Sen’in kurulduğu günden bu yana milletten yana taraf olduğunu ifade eden Uslu, 
“Memur-Sen’in bu tavrı, Türkiye’de önceleri içi boşaltılmış olan sendikacılık kavramının 
içini yeniden doldurdu ve değerli hale getirdi. 1995’te rahmetli Akif İnan tarafından ku-
rulan Memur-Sen, şu an 1 milyonu aşkın üyeyi ve tüm kamu görevlilerini temsil ediyor” 
diye konuştu.

Emekli Memur-Sen’in çalışmalarına da dikkat çeken Uslu, “Emekli Memur-Sen’in hedef-
lerine ulaşacağına dair inancım tam. Gereken heyecan ve kararlılık gözlerinizden okunu-
yor. Memur-Sen de Hak-İş de daima emeklilerin yanlarında olmaya devam edecekler. Bu 
azim ve kararlılık inşallah kaybolmaz” diye konuştu.
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HÜSNÜ KAYMAZ / Emekli Memur-Sen Genel Sekreteri

Sendika; çalışan ve emeklilerin hayatına ilişkin sorunları çözmek, ortak çıkar ve hakları 
korumak, özlük ve sosyal haklarını geliştirmek için kurulan teşkilatlardır. 

İnsanoğlunun özgürlük mücadelesi yine insanlık tarihi kadar eskidir. Toplumsal hayat 
yerleşik düzen ile başlamıştır. Bu hayat tarzı beraberinde çeşitli hiyerarşiler oluşturan 
yönetim modellerini meydana getirmiştir. Sendikal hareketlerin başlangıcı her ne kadar 
sanayii toplumuna geçiş ile başladığı söylense de verilen mücadele şekli itibarı ile ilk top-
luluklardan itibaren vardır. Güçlü yöneticiler ve toplumun ekabirleri kendilerinden daha 
zayıf olan kişileri hizmetkar durumuna getirerek onların hayatlarının her alanına müdahale 
etmişlerdir. Bireysel özgürlüklerine ve iradelerine gem vurulan bu toplulukların özgürlük-
lerine kavuşmaları için zaman zaman din temelinde peygamberler öncülüğünde hak ara-
ma mücadeleleri örgütlenmiştir. Bütün ilahi uyarıcıların ilk mücadelesi sınıflara bölünmüş 
toplumları eşit statüye getirmek yönünde olmuş, hakkı gasp edilen, iradesi ipotek altına 
alınan tüm mazlumların hamiliğini yapmışlardır. 

Kısaca değinmeye çalıştığım ve sizlerce de malum olduğu üzere insanlığın erdemini 
temsil eden, tarihimizin mücadelelerle dolu olduğu birçok hasletimiz zaman içerisinde 
kavram kargaşasına getirilerek başka ideolojilere mal edilmiştir.  Sendikacılık ve sendikal 
mücadele de bu kavramlarda biridir. Halbuki bizlerin; haksızlığa talana, emeğe saygısız-
lığa, köleliğe ve onursuzlaştırılmaya karşı gösterdiği ani refleks sendikal bilinçten çok 
daha önceleri inanç dinamizmimizden kaynaklanmaktadır. Modern kavramlarla tarif edi-
lemeyen fakat aklımızın erdiği andan itibaren hak bilinci şuuruyla bu aksiyonu zaten ya-
kalamış bulunmaktayız. Haliyle emeğin sömürülmesine ve toplumun tek tipleştirilmesine 
karşı verdiğimiz mücadele sendikal olup olmamak ile alakalı değildir. Zaten bu aksiyon 
hayatımızın her parçasında yürütülmektedir. 

Bizle emeğin değerini, toplumların bireysel onurunu, sonradan, sanayii devrimiyle öğre-
nenlerden değiliz.  Temel hasletlerimize yeni isimler vererek kavram kargaşasına yol açıp 
misyonumuzu elimizden almaya çalışanlar, bilsinler ki dün olduğu gibi bugün de bireyin 
ve toplumun onurlu yaşam mücadelesini ancak biz sürdürebiliriz. Hayatın tekdüzeliği 
içerisinde unuttuğumuz ve yeterince savunamadığımız, haklının yanında haksızlığın kar-
şısında durmak olan misyonumuzu hakkıyla üstlenmek, insanların insanlara kul olmasını 
engellemek ve özgür toplum için şahlanmanın zamanının geldiğine inanıyoruz.  Kimlik-
lerimizi, ceplerimizi hatta geleceğimizi sahiplenmeye çalışanlara karşı gerçek sendikal 
yapılanmayla mücadele etmenin zamanı olduğu unutulmamalıdır. İşte bu yüzden onurlu 
bir hayat için sendikacılık yapmak vazgeçilmez bir sorumluluktur.

Sendikal Mücadele ve 
Emekli Memur-Sen



EMEKLi MEMUR-SEN HABER BÜLTENi HAZİRAN 202212 //

Ankara Ulus Meydanı’nda gerçekleştirilen basın açıklamasına Memur-Sen Komisyon 
Başkanları ve üyelerinin yanı sıra emekli kamu görevlileri katıldı. Açıklamada ko-

nuşan Emekli Memur-Sen Genel Başkanı Ali Küçükkösen, alın teri ve akıl teri dökerek 
milletine ve ülkesine hizmet eden Türkiye’nin emekçileri ve emeklileri olarak inkâr edile-
mez bir katkılarının olduğunu ifade ederek, “Büyüyen, güçlenen ve gelişen Türkiye’den, 
refahtan payımızı istiyoruz. Türkiye’nin sıkıntılı, sancılı dönemlerinde külfetten payımıza 
ve hakkımıza düşeni fazlasıyla yüklendik. Her çalışan için emeklilik kaçınılmazdır. Emek-
lilik aynı zamanda çalışanların hayalidir. Çünkü çalışan için emeklilik yeni bir üretim, er-
telenen planların hayata geçirilmesidir. Bu nedenle emekli, işi biten kişi değil iş yapma 
sorumluluğu biten kişidir. Öyle de muamele görmelidir” dedi.

Emeklinin maaşı ve geliri azaltılması gereken kişi olarak görüldüğünün altını çizen Kü-
çükkösen, “Gideri azaltılmıyor ama geliri düşürülüyor. Emekli olunca eş, baba ya da 
anne sıfatı sona ermiyor, sorumlulukları azalmıyor, birçoğunun çocuklarının tahsili de-
vam ediyor. Ancak emeklinin bordrosunda yer alan bazı kalemler, emekli olunca sanki 

Emekli Memur-Sen: 
“Enflasyon Alım Gücümüzü 
Düşürmeye Devam Ediyor”
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eşten boşanmış, ebeveynlik sorumluluğu yok olmuş gibi devre dışı bırakılıyor. Emekliler 
evlerini geçindirmek, torunlarının isteklerinin, çocuklarının ihtiyaçlarının karşılanmasına 
destek olmak zorundalar” ifadelerini kullandı. Ali Küçükkösen, geleneksel aileyi koru-
manın yolunun öncelikle emekliyi korumaktan geçtiğini söyleyerek, “Bir zamanlar emekli 
olmak isteyenler ‘nasıl geçineceğim?’ sorusunu sormak zorundaydı. Bu durum son yirmi 
yılda düzelmeye başladı, ciddi iyileştirmeler yaşandı. Ama ne yazık ki son birkaç yıldır 
emeklilere yönelik iyileştirmeler geriledi, zayıf kaldı. Emekli olma sürecinde yeniden ‘nasıl 
geçineceğim’ sorusu sorulmaya başlandı. Emekli bu ülkenin birikimidir, tecrübesidir. Ge-
lecek nesillerin dayanağıdır. Ama ne yazık ki emekli, hak ettiği itibarı yeterince görmüyor” 
şeklinde konuştu.

Emeklilerin , %39’unun geçinebilmek için tam zamanlı, %33’ünün yarı zamanlı çalıştığı-
na, çünkü emekli maaşı ile çalışma döneminde kazandıkları maaş arasındaki uçurumun 
ancak bu şekilde kapandığına vurgu yapan Küçükkösen, “Açlık sınırı, maalesef asgari 
ücretin düzeyine çıkmıştır. Bu tablonun emekçilere mesajı; ‘sakın emekli olmayın’dır. Enf-
lasyon verileri ise hem emekçinin hem emeklinin maaş ve gelir kaybının artarak devam 
ettiğini göstermektedir. Enflasyon maaş ve gelirleri eritmeye, alım gücünü eksiltmeye 
devam etmektedir” diye konuştu.

Memur-Sen bünyesinde faaliyet gösteren Emekli Memur-Sen, 
emekli kamu görevlilerinin hak ve menfaatlerini savunmak, haklarını 
artırmak, hukukunu korumak ve emeklilerin talep ve beklentilerini 
kamuoyu ile paylaşmak amacıyla bir basın açıklaması gerçekleştirdi.
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Emekli Memur-Sen’in Talepleri Şu Şekilde;

• Emeklilerimizle çalışanlar arasında açılan makas mutlaka daraltılmalıdır.

• Kamu görevlilerinin emekli maaşı ve ikramiyesi hesabında, ek ödeme dâhil olmak 
üzere fiilen görev yaptıkları dönemdeki bütün bordro unsurları dikkate alınmalıdır.

• Genç sayılacak yaşta emekliye ayrılmış olan emeklilerin kamuda yeniden istihdamına 
ilişkin sınırlamalar kaldırılmalıdır.

• Emeklilerin sendika kurma hakkına ilişkin fiili engeller yok sayılmalı, uluslararası söz-
leşmelerin gereklerine uygun biçimde örgütlenme başta olmak üzere sendikal haklar-
dan yararlanmalarına yönelik teminatlar yürürlüğe konulmalıdır.

• Kamu görevlisi emeklileri, emekliye ayrıldıkları tarihte üye oldukları sendikaya üyelik-
lerini devam ettirebilmeli veya en son görev yaptıkları kurumun dâhil olduğu hizmet 
kolundaki sendikalara üye olabilmelidir.

• Emeklilere, kamu görevlilerine ödenmekte olan çocuk yardımına ilişkin usul ve esaslar 
çerçevesinde çocuk yardımı ödenmelidir.

• Emekli maaşlarına, çalışmayan/emekli maaşı olmayan eşler için aile yardımı kalemi 
eklenmelidir.

• Emeklilere, yaşa bakılmaksızın, toplu taşımadan ücretsiz yararlanma hakkı verilmelidir.

• “Aktif Yaşlanma” kavramı çerçevesindeki yaklaşımlar ülkemizde de hayata geçirilmeli, 
emeklilerin daha sağlıklı, aktif ve etkin şekilde hayata katılmaları sağlanmalıdır.

• Maaş ve gelir kayıplarının telafisi ve tazmini amacıyla; enflasyon farkı yanında enflas-
yon tazminatı ödenmelidir.

• Emekçi kesim için hayata geçirilmesi mutlak gereken seyyanen zam emekli kesim için 
de mutlaka değerlendirmeye alınmalıdır.

• Emekliler açısından “oksijen desteği” hükmündeki bayram ikramiyesi 1.100 TL’den 
1.500 TL’ye çıkarılmalıdır.

• Emeklilerden kesinlikle tedavi, ilaç ve reçete katılım payı alınmamalıdır.

• Bizzat Cumhurbaşkanımız tarafından deklare edilen 3,600 ek gösterge sözü yerine 
getirilmelidir.
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FEVZİ MERCAN / Emekli Memur-Sen Başkan Yardımcısı

Sendikal faaliyetin amacı insana hizmet etmek, hak aramak ve toplumsal sorunları 
çözmektir; bu küçümsenmemesi gereken önemli bir amaçtır ve ahlaki yönden çok 

değerli bir uğraştır. Bu amaca ve hedefe ulaşmak için, sendikal faaliyetin ahlaki ve etik bir 
değer haline gelebilmesi için, eylem ve söylemlerde izlenen yolunda ahlaki ve etik olması 
gerekir. Sendikacılığın ulvi bir uğraş olabilmesi, sendikacılığın ruh ve değer kazanabilme-
si, sendikal faaliyetin hizmet amacı taşıması ile mümkündür.

Bizler Memur-Sen ailesi olarak hem dini ve milli değerleri, hem de evrensel değerleri öne 
alan bir sendikacılık anlayışını, emeği ve hizmeti beraber ele alan ilkeli bir sendikacılık 
anlayışını benimsiyoruz. 

Onun için bizi diğerlerinden ayrı kılan sadece amblemlerimiz, isimlerimiz ve söylemleri-
miz değildir. Bizi farklı kılan sendikacılık anlayışımız, hedeflerimiz, ideallerimiz, düşünce 
ve tasavvurlarımızdır. Biz hizmet için varız. Hak, hukuk çerçevesinde hakkımızı almak ve 
kimden gelirse gelsin haksızlığa karşı çıkmak için varız. Biz kavga için değil, kardeşlik için 
varız. Biz kargaşa ve kaos için değil, birlik, dirlik ve dayanışma için varız.  

Memur-Sen sendikacılığa “yedi güzel adam”dan biri olan Kudüs Şairi rahmetli Meh-
met Akif İnan ile başlamış ve sendikacılığının ruhunu Peygamberimiz Hz. Muhammed 
(s.a.v.)’in de içinde bulunduğu Hılful fudul (Erdemliler topluluğu)’ndan almıştır. O yüzden 
nerede bir zulüm varsa Memur-Sen karşısında olmuştur. Nerede bir haksızlık varsa Me-
mur-Sen karşısında olmuştur. Nerede kanayan bir yara varsa Memur-Sen orada olmuş-
tur. 

Bizler Emekli Memur-Sen olarak sonuna kadar bu kavganın içinde, hakkın tarafında, 
iyilerin tarafında, hilalin altında yer almalıydık ve o yüzden çatısı altında birleşmiş bulun-
maktayız.  

Değerli emekli dostlar gelin hep birlikte, hem bu davayı öksüz bırakmamak için hem de 
emeklilerimizin haklarını savunmak için, Memur-Sen ve Emekli Memur-Sen çatısı altında 
toplanalım, göreceksiniz çok güçlü ve çok kalabalık olacağız inşallah. 

Sendikacılıkta
Memur-Sen Farkı
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BURHAN ÖZDEMİR / Emekli Memur-Sen Teşkilat Sekreteri

Teşkilatlanma; bir düşünce bir duygu veya bir hak arama yönünden nitelikli insanla-
rın bir araya gelerek, kazanılmış  haklarının korunması ve hayat standartlarının daha 

fazla iyileştirilmesi için kitleleri bilinçlendirerek ortak hareket etme, ortak  eylem şuuru 
geliştirmek gibi, verilen mücadelelerin oluşturulduğu toplulukların adıdır.

Ancak kendi içimize baktığımız zaman hak arama mücadelesi veren toplumumuzdaki 
sivil toplum örgütlerinin bir çoğu  ( sendikalar, dernekler, vakıflar v.b) aktif çalışan 
insanlar tarafından kurulmuş ve yönetilmektedir. Emekli olan insanların ise sosyal 
hayattan uzak durmaları, üstü kapalı olarak sanki şöyle bir algı oluşmuş, bir insan 
emekli olmuşsa artık hayat mücadelesini bitirmiş bir kenarda oturan  yaşına hürmeten 
saygı gösterilen bir kişilik, oysaki belli bir yaş olgunluğuna erişmiş, yaşına dair birçok 
tecrübeyi bünyesinde barındıran bilge insanlar değimliydi bunlar.  Çevremizde  hatta 
ve hatta evimizde bile bir müşkülün çözülmesinde ilk müracaat edilen bu güzide 
insanların, yani bu kadar problem çözme becerisi olan emektarın kendilerini ifade 
edebilecekleri bir alanın bir oluşumun bir merkezin bulunması şarttı üç milyona yakın 
kamudan  onmilyona yakın özel sektörden emekli var ama hiç kimsenin bir birinden 
haberi yok işte Emekli Memur-Sen  olarak biz bu gücü kullanabilme becerisini gös-
terdik mi bak bakalım o toplumda neler değişiyor neler, hani derler ya kontrolsüz güç 
güç değildir, veya “bir elin nesi var iki elin sesi var” işte tamda bu noktada devreye 
EMEKLİ MEMUR-SEN giriyor, haydin emekli değil emektar bireyler bunca yıllık tec-
rübeleri birleştirmenin tam zamanıdır. Daha düne kadar birbirimizden bi haber olan 
emektarlar bizler artık varlığımızı hissettirmenin sabahındayız.

Bu iş nasıl olacak demeyeceğiz, toplumun çeşitli katmanlarına bakıldığı zaman sivil top-
lum kuruluşları yapısı gereği gücünün tamamını insan faktöründen aldığı görülmektedir. 
Bunu da iki grupta ele alıp inceleye biliriz. Birincisi bu tür kurum ve kuruluşlarda ücretli 
çalışarak bu işi yapanlar ikincisi ise gönüllülük esasına göre çalışanlar olarak, ücretli 
çalışanlar bulunduğu kurumun sahibi veya sorumlusu gibi davranırken, gönüllülük esa-
sına göre çalışanlar ise hiçbir karşılık beklemeden verdiği hizmetler karşılığında gönlü-
nün hoşnut tutulmasını bekler buda bulunduğu kuruma olan aidiyet duygusunun nedenli 
güçlü olduğunu gösterir.

Teşkilatlanma ve
Mücadele Şuuru
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Kıymetli emektar kardeşlerim, değerli Emekli Memur-Sen gönüldaşları başlamış olduğu-
muz bu mücadelenin yetkinlik kazanması için süratle tüm il ve ilçelerde teşkilatlarımızı ve 
komisyonlarımızı oluşturarak, sahada hazır olmamız gerektiğine inananlardanım, Allah’ın 
lütfuyla pandemi süreci biter bitmez  normal yaşama geçtiğimiz an birbirimizle tanışıp 
yapılması gerekenler noktasında ortak mücadele kararları alıp sesimizi daha da güçlü 
duyuracağız.

Gelinen noktada Emekli Memur-Sen olarak 81 ilde örgütlenmesini tamamlamış, ilçe ba-
zında da belli mesafe kat edilmiş, Genel Merkez düzeyinde komisyonlar oluşturulmuş, 
hızlı bir çabanın içine girilmiştir. Sizlerin de yakından bildiği otuzbeş ile üç ay gibi bir za-
manda gidilmiş teşkilatlara moral ve motivasyon kazandırılmış, Ankara Ulus meydanında 
iki defa basın açıklaması yapılmış Genel Başkanımız tarafından biri Konyada diğeri An-
karada olmak üzere iki defa televizyon programı yapılmış, üye kimlik kartları bastırılmış, 
broşür ve bu dergi bastırılmış, yakında bir anı yarışması düzenlenecek,  v.b gibi hizmetler 
artarak devam edecektir.  Çok kıymetli gönül dostları hızlı bir büyüme trendi yakalamış 
durumdayız.

Üstat Necip Fazıl KISAKÜREK’in Sakarya şiirinde ifade ettiği gibi bu zor ve çetin dava 
biz emektarların sırtına kaldı.

Her hareketin, her davanın öncüleri vardır, Emekli Memur-Sen in öncüleri de sizlersiniz .

Fakat Sakarya başka yokuş mu çıkıyor ne 
Kurşundan bir yük binmiş köpükten gövdesine 
Çatlıyor yırtınıyor yokuşu sökmek için 
Hey Sakarya kim demiş suya vurulmaz perçin

Rabbim isterse sular büklüm büklüm burulur 
Sırtına Sakarya’nın Türk tarihi vurulur 
Eyvah eyvah Sakaryam sana mı düştü bu yük 
Bu dâva hor bu dâva öksüz bu dâva büyük

Ne ağır imtihandır, başındaki, Sakarya 
Binbir başlı kartalı nasıl taşır kanarya 

Geleceğimiz, yarınlarımız ve evlatlarımız adına başlatmış olduğumuz bu mücadeleyi 
göğüsleyen, omuzlayan ve kurşundan bir yük gibi gövdesini siper eden tüm teşkilat 
yönetimlerine üyelerine bu mücadelenin mutlaka başarıya ulaşacağına olan inancımı 
yenileyerek 

Yarınlarımız bu günümüzden daha kazançlı daha mutlu daha başarılı olası umuduyla !!!!

Bir sonraki sayıda buluşmak üzere kalın sağlıcakla ….
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Memur-Sen bünyesinde faaliyet gösteren Emekli Memur-Sen, Emekliler Günü 
nedeniyle yazılı bir açıklama yayımladı. Emeklilerin tamamına yakınının yoksulluk 

sınırının altında ücret aldıkları vurgulanan açıklamada mali kazanımların örgütlülükle 
mümkün olabileceği ifade edildi.

Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen’in imzasını taşıyan yazılı açıklamada başta 
kamu görevlisi emeklisi olmak üzere tüm emekliler, Türkiye’nin en büyük konfederasyonu 
çatısı altında örgütlü güce katılma çağrısında bulunuldu.

Emeklilerin taleplerinin de sıralandığı yazılı açıklama şu şekilde:

Ömürlerinin büyük bölümünü, kamu görevlisi, işçi ya da işveren sıfatlarıyla milletin 
esenliğinin temini ve egemenliğinin tahkimi noktasında hizmet ve mal üretimi faaliyetlerine 
tahsis eden, alın ve akıl teri akıtarak Türkiye’nin kalkınmasına, milletimizin felah ve refahına 
vesile gayretlerini üstlenen emeklilerimizin, emektar emekçilerimizin EMEKLİLER GÜNÜ 
kutlu olsun. 

İnsanın emekle ilişkisinin doğumla başladığı ve hayatın son anına kadar da sürdüğü 
gerçeği, “emekli” sıfatının “emek verme gücü/yükümlülüğü sona ermiş” anlamında değil 

Tüm Emeklileri Örgütlü 
Mücadelemize Davet 
Ediyoruz
Memur-Sen bünyesinde faaliyet gösteren Emekli Memur-Sen 
Emekliler Günü nedeniyle yaptığı yazılı açıklamada emeklileri 
örgütlü olmaya çağırdı.
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“emek vermiş, hizmet etmiş, hürmeti hak etmiş” anlamında kullanılması gerektiğini de 
kabul etmeyi gerektirir. Bu yönüyle emeklilik, insanın emek ile değil bireyin iş ile ilişkisinin 
formal yönüyle sona ermesini sağlayan hak, emekli ise bu hakkı fiilen kullanmak suretiyle 
kazanılan sıfattır.

Emek verilen zeminden, aktif çalışarak ter dökülen dönemden emeklilik dönemine 
geçiş, hem insani hem de mali açıdan kolay alışılabilir ve aşılabilir değildir. Aksiyoner 
olarak hizmet sunulan dönemdeki son maaşı ile emeklilikteki ilk maaşı arasındaki farkı 
hesaplamak ve açığı kapatmak, işyerinde geçirilen zamanın emeklilik sonrasında hangi 
iş, işlem ve eylemler için harcanacağını kararlaştırmak emeklilik kararına varmaktan daha 
az zor değildir. Kısa bir ifadeyle; hem emekli olmak hem de emekli olarak standartlarınızı 
korumak kolay değildir.  

Eldeki veriler, emeklilerimizin, yaşam standartlarını düşürmemek amacıyla % 39’unun tam 
zamanlı, % 33’ünün yarı zamanlı çalıştığını gösteriyor. İşlerinden emekli olan fakat hemen 
akabinde yeni iş bulmak zorunda kalan emekliler gerçeğinin özeti; her 100 emekliden 
72’sinin bir şekilde gelir getirici bir iş bulmak/yapmak zorunda olduğudur. Şüphesiz, 
örgütlü gücün, toplu sözleşme hakkının, Memur-Sen’in ve bağlı sendikalarının yetkili 
sıfatıyla gerçekleştirdiği çalışmaların, toplu sözleşme süreçlerine taşıdıkları tekliflerin, 
attıkları imzaların; kamu görevlilerine olduğu gibi kamu görevlisi emeklilerine de emekli 
ikramiyesinden, emekli maaşına, bayram ikramiyesinden, maaş promosyonuna bir çok 
konu ve kazanıma hem etkisi hem de katkısı oldu, olmaya da devam ediyor, edecek. 
Bununla birlikte, emeklilere, emekli kamu görevlilerine yönelik mali, sosyal hakları, 
güncel hayatlarına dair fırsat ve imkanlar noktasında gelinen nokta olumlu fakat halen 
olması gereken kapsamındaki noktaya gelindiği söylenemez.

Konfederasyonumuz Memur-Sen tarafından her ay düzenli olarak yapılan ‘açlık-yoksul-
luk’ araştırmasına göre, Türkiye’deki 4 kişilik bir ailenin 2022 yılı Mart ayında açlık sınırı 
4.157,1 TL, yoksulluk sınırı ise 11.962,6 TL. Bu verilere göre yaklaşık 10 milyon emek-
limiz, ‘açlık sınırının’, bazı üst düzey görevlerden emekli olanları saymazsak, emeklileri-
mizin neredeyse tamamı ise ‘yoksulluk sınırının’ altında maaş almaktadır. Bu, ne Büyük 
Türkiye gerçeğiyle ne emeklilerin bu sıfatı hak etmek için ortaya koyduğu hizmet biriki-
miyle uyumlu değildir. Türkiye, emeklilerine daha yüksek mali ve sosyal imkanlar sağla-
yacak güce, emeklilerimiz ise fiilen çalıştıkları dönemde sahip oldukları maaş ve diğer 
imkanlara yakın düzeyde tutarlara ve haklara muhatap edilmeyi hak edecek hizmet ve 
özveriye sahiptir.

Emeklilerin mali ve sosyal haklarının iyileştirilmesi, hayatla aksiyoner ilişki kurma 
zeminlerinin artırılması, içinde yaşadıkları topluma tecrübe aktarımı yoluyla hizmet 
üretme imkanlarına kavuşması şüphesiz mücadele ve örgütlenme gerektirir. Bu hedeflerin 
tümüne de ancak örgütlü mücadeleyle ulaşılabilir.

İnsani değerler ve insanı yaşatan devlet olmak noktasında birçoğuna örnek olabilecek 
durumda olduğumuz tartışmasız olan bir çok ülkede emekliler sendika kurabiliyor, 
sendikalara üye olabiliyor. Emeklilerin hayata aktif katılımı noktasında hem yasama hem 
yürütme bazlı inisiyatifler alınıyor.

Eski Türkiye’nin Korku üreten, kaygı geliştiren, yasak ve sınırlamalara dayalı hüküm ve 
uygulamalarının bir çok alandan temizlenmesine paydaşlık ve sivil toplum zemininde 
öncülük yapan Memur-Sen’in ilkelerine, değerlerine ve emek mücadelesi birikimine 
dayalı olarak emeklilere ve emeklilerin örgütlenmesine dair mücadelenin Türkiye’deki 
adresi Emekli Memur-Sen’dir. Bu tarihi gerçek ve soylu mücadele özgüveni içerisinde 
bütün emeklilerimizi, Emekli Memur-Sen ailesinin ve soylu mücadelemizin mensubu 
olmaya davet ediyoruz. Emeklilerin sendika kurmasına ve sendika üyesi olmasına dair 
fiili mahrumiyeti ve mağduriyeti bitiren irade ve kararlılığa ortak olmaya, Eski Türkiye’nin 
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bir bakiyesini daha çöpe atmaya dair davetimiz, emeği değerli kılma, ekmeği artırma 
noktasındaki soylu mücadelemizin vazgeçilmezidir. Emeklilerin, örgütlü mücadelesinin 
zirve adresi Memur-Sen çatısı altında faaliyet gösteren Emekli Memur-Sen’dir.  

13 milyonu bulan emeklimizin haklarını korumak, yaşlılıklarını daha refah içinde 
geçirmelerini sağlamak, sosyal hayata daha aktif tutunmalarını desteklemek için 
kurulmuş olan Emekli Memurlar Sendikamız, sadece memurların değil, emekli maaşını 
Sosyal Güvenlik Kurumundan alan bütün vatandaşlarımızın üye olabilecekleri Sivil 
Toplum Kuruluşu olup bu alanda meydana gelen boşluğu doldurmaktadır.

Emeklilerin problemlerini de çözümleri de biliyoruz. Sorunları çözmek için durmaksızın 
çalışıyoruz. Sesimizin daha gür çıkması için bütün emeklilerimizi Emekli Memur-Sen çatısı 
altında toplanmaya, bu onurlu mücadeleye güç vermeye, katkı sunmaya çağırıyoruz.

Emeklilerimizin taleplerini şu şekilde sıralayabiliriz:

1.  Emeklilerimizin çalışanlar ile arasında açılan maaş farkı kapatılmalıdır.

2.  Kamu görevlilerinin fiilen çalıştıkları dönemde bordrolarında var olan “ek ödeme” 
de dâhil emek verilen dönemde maaşa eklenen unsurlar emekli maaşına da 
yansıtılmalıdır.

3.  Memurların emekli ikramiyesi hesabı yapılırken tam hizmet yılı hesaba katılıp, 
ay ve gün hesabının dahil edilmemesinden doğan 1 ay ile 11 ay arası kayıp 
giderilmelidir.

4. Yılda iki defa ödenen bayram ikramiyesi, gösterge rakamına bağlanmalı ve maaşlara 
yapılan artış kadar artış yapılması sağlanmalıdır.  

5.  Emeklilerden fiilen çalışabilecek güç noktasında ve fikri zeminde bilgi birikimi 
müsait olanlar gerek kendi alanları, gerekse faydalı olabilecekleri uygun alanlarda 
istihdam edilmelidir.

6.  Emeklilerin Sendika Kurma Hakkı’nın önündeki fiili engellemeden vazgeçilmeli, 
hükümde yer alan boşluklar giderilmelidir.

7. Yaşa bakılmaksızın tüm emekliler toplu taşıma araçlarından ücretsiz 
faydalandırılmalıdır.

8.  Emeklilere, eş ve çocuk yardımı verilmemesine ilişkin hatadan ve eşitsizlik oluşturan 
uygulamadan vazgeçilmeli, eş ve çocuk yardımı emeklilere de verilmelidir.

9.  Öğrenim hayatına devam eden çocuğu olan emeklilere, çocuk yardımı ödemesi 
yapılmalıdır.

10. Dünyada yeni bir terminoloji olan “Aktif Yaşlanma” kavramı ülkemizde de hayata 
geçirilerek emeklilerin daha sağlıklı bir emeklilik dönemi geçirmeleri sağlanmalıdır.

11.  Ülkemizde genel sağlık politikalarının dışında, yaşlılara yönelik özel sağlık 
politikaları da geliştirilmeli ve hayata geçirilmelidir. Toplumsal olarak sağlıklı 
yaşlanmanın önemi hakkında eğitimler verilmelidir.

Bütün emeklilerimizin Dünya Emekliler Günü ve Emekliler Haftasını en samimi 
duygularımla kutlar, sağlıklı ve huzurlu bir ömür niyaz ederim.
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Memur-Sen’e bağlı faaliyet yürüten Emekli Memur-Sen, Yönetim Kurulu ve Ankara tem-
silcilerinin yer aldığı istişare toplantısı, Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın katılımıy-
la gerçekleştirdi. Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen toplantıda emeklilerin 
sendikalaşma haklarının önündeki engeller tartışıldı ve üye çalışmaları değerlendirildi.

Emekli Memur-Sen’in Genel Merkez’de düzenlediği istişare toplantısına Memur-Sen Ge-
nel Başkanı Ali Yalçın, Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, Emekli Memur-Sen 
Yönetim Kurulu üyeleri, Ankara İl temsilcisi ve ilçe temsilcileri katıldı.

Toplantıya katılarak Emekli Memur-Sen’in çalışmaları hakkında bilgi alan Memur-Sen 
Genel Başkanı Ali Yalçın, konuşmasının başında 6. Dönem Toplu Sözleşme kazanımlarını 
anlatarak, emeklilerin de daha güçlü bir şekilde temsili için sendikalaşması gerektiğinin 
önemine değindi. Yalçın, emeklilerin de toplu sözleşmeden yararlandığını ancak buna 
rağmen emekli olmadan önce üye oldukları sendikalara üyeliklerinin devam etmediğini 
belirterek bu çelişkinin ortadan kaldırılması gerektiğini söyledi.

Emekli Memur-Sen 
İstişare Toplantısı 
Yalçın’ın Katılımıyla 
Gerçekleşti
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Emeklilerin örgütlenmelerinin önündeki engellerin Memur-Sen’in çabasıyla aşılacağı-
na inandığını vurgulayan Yalçın, “Bizim için önemli olan bu kitlenin örgütlenebilmesi 
ve sendikalaşmaya karar vermesidir. Belirli dönemlerde sahada bir hareket gösterip 
örgütlenme adına faaliyetlerde bulunursak, bunun bir kartopu etkisi göstereceğine 
inanıyorum. Bir çekirdek kadro ile gündem oluşturabilirsek bu hedefimize ulaşabiliriz. 
Ancak sesimizi yükseltip konuyu gündeme taşıyamazsak kimse dönüp emeklilerin 
durumu nedir diye sormaz. Bu sendikacılığın her alanında böyledir. Bugüne kadar 
gerek memurlar gerekse emekliler adına elde ettiğimiz tüm kazanımları defalarca 
gündeme getirerek olumlu neticelendirdik. Yani emekliler adına daha fazla kazanım 
elde etmek istiyorsak önce sahada sonra masada sesimizi yükselteceğiz. Birilerinin 
bu yolu açması ve tarih yazması gerekiyor” diye konuştu.

Emekli Memur-Sen’in sendikacılıkta önemli bir misyonu olduğunu söyleyen Yalçın, 
emeklilerin sendikal faaliyette bulunma hakkının da geçmişte olduğu gibi belli müca-
delelerin ardından kazanılacağının altını çizdi ve “Emekliler sendika hakkı istiyor ama 
bunun için gayret de göstermek gerekiyor ve bu çabayı gösterenlerin isimleri hiçbir 
zaman unutulmayacak” diyen Yalçın, “Sendikacılık tarihine baktığımızda memurların 
da geçmişte sendikalaşma hakkı yoktu, sadece işçilere verilmiş bu hak. Ancak bunu 
isteyenlerin sayısı arttıkça siyasetin de gündemi haline geldi ve sonunda bir başa-
rı elde edildi. Emeklilerde de benzer bir başarı elde edilebilmesi için önce sahada 
daha çok rol alacağız sonra konuyu masaya götürüp bu sorunun üstesinden gelmeye 
çalışacağız. Kimse kimseye durduk yere sendikalaşma hakkını hediye gibi sunmaz. 
Biz de Memur-Sen olarak her türlü desteği vereceğiz. Emekli Memur-Sen’deki üye 
sayımızı Ankara, İstanbul gibi büyük iller başta olmak üzere artırıp, bir gündem oluş-
turarak bu işin üstesinden gelebileceğimize inancım tamdır” ifadelerini kullandı.

Emekli Memur-Sen’in son dönemde önemli bir üye artışı grafiğini yakaladığını söyleyen 
Yalçın, üye çalışmalarının hem emeklilerin mali ve özlük hakları hem de kamu görevlileri 
sendikacılığı için hayati önem taşıdığını ifade ederek, “Emekli Memur-Sen’in üye çalış-
maları sonrasında yakaladığı başarı bizleri gururlandırıyor. Yerinde sayan bir yapı olmak-
tansa sürekli üzerine koyan, dünden daha iyi bir yere gelmeye çalışan ve bu anlamda üye 
çalışmalarıyla üye sayısını kısa sürede arttıran bir teşkilatsınız. Ulus’ta gerçekleştirdiğiniz 
eylem ile örgütlülüğün nasıl olması gerektiğini gösterdiniz. İnanıyorum ki önce Ankara’da 
daha büyük bir atılım gerçekleştirecek sonrasında gündem oluşturabilecek bir kapasite-
ye ulaşacaksınız” şeklinde konuştu.

Küçükkösen: Gayemiz Memur-Sen Mücadelesine Güçlü Bir Katkı Sunmaktır

Toplantıda konuşan Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen ise emeklilerin sendi-
kal faaliyetlerde bulunmasının önünde yasal engeller olduğunu ancak bunun çelişkili ol-
duğunu belirtti. “Anayasa’ya göre herkes yaşama, maddi manevi varlığını korumak ve 



23EMEKLi MEMUR-SEN HABER BÜLTENi HAZİRAN 2022//

geliştirmek anlamına sahiptir” diyen Küçükkösen “Dolayısıyla 
bu kapsam alanına emekliler de dahil olmaktadır. Sendikanın 
amacı da maddi ve manevi hakları korumak ve geliştirmektir. 
Devletin çalışanların hayat seviyesini yükseltmek ilke olarak 
belirlenmiştir. Çalışanlar deyimi ile fiilen çalışanlar dışında ak-
tif çalışma hayatından çekilen kişiler de yer almaktadır. Dev-
letin bu görevi yerine getirirken anayasal hak olan örgütlenme 
özgürlüğünü engellemesi düşünülemez” ifadelerini kullandı.

Emekliler ile ilgili uluslararası mevzuatlardan örnekler veren 
Küçükkösen “Emeklilerin Avrupa’da 3 ayrı şekilde örgütlen-
diklerini görüyoruz. Federasyon olarak örgütlenmek, konfe-
derasyon olarak örgütlenmek ve emeklilerin emekli olmadan 
önce üye oldukları sendikalarda üyeliğin devam etmesi… Me-
mur-Sen Konfederasyonu’nun da arzu ettiği yapılanma şekli 
budur. Yani bağlı olduğumuz sendikalara üyeliğimizin devam 
etmesini istiyoruz. Bu yapılaşma tarzı Türkiye’nin hukuken 
model aldığı ülkeler olan İsviçre, Finlandiya, İrlanda, Almanya, 
Avusturya, İngiltere, Belçika, İspanya Hollanda gibi pek çok 
ülkede var” dedi.

Emekli Memur-Sen teşkilatlarının üye çalışmalarına ağırlık 
vermesi gerektiğini belirten Küçükkösen, 81 ilde tamamen 
örgütlendiklerini, ilçelerde ise örgütlenmelerin devam ettiğini 
ifade ederek “yaşlılık ne saçın ağarması ne belin bükülmesi. 
Gayenin tükenmesi ve umudun sönmesidir. İradenin yıka-
madığı kale yoktur. Sendikacılık nazari bilgi olmaktan ziyade 
tatbiki bilgi alanıdır. Gayemiz Memur-Sen’i ve onun müca-
delesini büyütmek, bu mücadeleye güçlü bir katkı sunmak, 
Emekli Memur-Sen’i Türkiye gündemine oturtmaktır. 2 milyon 
potansiyelimiz var. 2 milyon memur emeklisi var. Üye sayımız 
ise bizim daha çok çalışmamız gerektiğini bizlere gösteriyor. 
Üye sayımızı artırma noktasında daha çok gayret gösterme-
miz gerekir” şeklinde konuştu.

“Sendikacılık tarihine 
baktığımızda memurların 
da geçmişte sendikalaşma 
hakkı yoktu, sadece 
işçilere verilmiş bu hak. 
Ancak bunu isteyenlerin 
sayısı arttıkça siyasetin 
de gündemi haline geldi 
ve sonunda bir başarı 
elde edildi. Emeklilerde 
de benzer bir başarı elde 
edilebilmesi için önce 
sahada daha çok rol 
alacağız sonra konuyu 
masaya götürüp bu 
sorunun üstesinden 
gelmeye çalışacağız. 
Kimse kimseye durduk 
yere sendikalaşma hakkını 
hediye gibi sunmaz.”
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Emekli Memur-Sen 2. İstişare Toplantısı Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Toplantıya Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Kü-

çükkösen katıldı. 

Emeklilerin sendikalaşma haklarının önündeki engellerin konuşulduğu ve üye çalışma-
larının değerlendirildiği toplantıda Emekli Memur-Sen teşkilatına hitap eden Memur-Sen 
Genel Başkanı Ali Yalçın, pandemi şartlarına rağmen büyük bir atılım gerçekleştirerek üye 
sayısını artıran Emekli Memur-Sen’i tebrik ederek başladığı konuşmasında “Emekli Me-
mur-Sen son bir yıl içinde bu pandemi şartlarına rağmen 9 bin sayısını aştı. Bu gayret varsa 
bu inanmışlık varsa gerisi gelecektir. Bir yıl içince 300 ilçeye kadar inmiş olmak son derece 
önemli. Emekli Memur-Sen 2011 yılından bu yana bir var olma mücadelesi veriyor. Son bir 
yıl içinde 11 bin üyeye ulaşma noktasında bir gayret gösteriyor. Ondan önce bir varlık or-
taya koyma noktasında bir irade gösterdi ancak bir varlığa bir heybete dönüşemedi. Ama 
bugün ilçelerde örgütlenmiş teşkilatlarını kurmuş bir Emekli Memur-Sen var. Bunun için 
sizleri yürekten tebrik ediyorum” diye konuştu.

Emekli kamu görevlilerinin toplu sözleşmeye tabi olduğunu ancak örgütlenme hakkı-
nın bulunmadığını ifade eden Yalçın, bunun bir çelişki olduğunu vurgulayarak Emek-
li Memur-Sen’in emeklilerin daha güçlü olması için kurulduğunu söyledi. “Eğer bir şeye 
talipseniz harekete geçeceksiniz. Bir şey istiyorsanız fiili duada bulunacaksınız. Fii-
li dua örgütlenmektir” diyen Yalçın, “Biz neden Emekli Memur-Sen’i kurduk? Biz de 
emekliler mevcut toplu sözleşmeye tabidir. Toplu sözleşmenin sorumluluk ve kapsa-
ma alanı içindedir. Ancak toplu sözleşmeyi etkileyecek bir alana sahip değil emekliler. 
2 milyon 100 bin emekli var toplu sözleşmeden doğrudan etkilenen. Ancak örgütlen-
me hakkı olmadığı için masada talepler güçlü bir şekilde savunulamıyor” diye konuştu. 
 
Emekli Memur-Sen’in önemli bir misyona sahip olduğunu ifade eden Yalçın, “Bizim tüm 
gayretimiz bu alandaki geniş kitleyi örgütleyebilmek örgütlülüğe ilişkin hukukunu devam 
ettirmek. Bunu sağladığımız zaman masada emeklilerle ilgili kurduğumuz cümlenin değeri, 

Emekli Memur-Sen 
2. İstişare Toplantısı 
Gerçekleştirildi
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ederi daha fazla olacaktır. Bu masada sözün daha fazla tesirli olmasının 
yolu emeklilerin örgütlü olmasının yolunu açmanızdan geçiyor” şeklinde 
konuştu.

Emeklilerin sendikalaşma hakkının önemli bir hedef olduğunun altını çizen 
Yalçın, Emekli Memur-Sen’in bunu başaracak güçte olduğunu söyleyerek 
“Örgütlenmemiş geniş bir kitle var. Bu kitleye umut aşılamaya, bu kitleyi 
inandırmaya devam edin. Bu işin kıymetini bilerek bu hareketin çerçe-
vesini genişleterek heybetini büyüteceğiz ve eninde sonunda emeklilerin 
sendikalı olma hakkı sağlanacak. Bu Türkiye’de olacak. Bunu başaran siz 
olmalısınız” dedi.

Küçükkösen: Emekli Memur-Sen’i Hak Ettiği Yere Ulaştıracağız

İstişare Toplantısında konuşan Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçük-
kösen ise gerçekleştirdiği konuşmada Emekli Memur-Sen olarak son bir 
yılda önemli bir atılımda bulunduklarını ifade ederek üye çalışmaları hakkında bilgi verdi. 
“Büyük değeri olan şeyler ucuza mal olmazlar. Bulduğunuz şeylerin değeri ararken sarf et-
tiğiniz emek kadardır” diyen Küçükkösen “Emek sarf ediyoruz ve edeceğiz. İnşallah Emekli 
Memur-Sen’i hak ettiği yere ulaştıracağız. 81 ilde örgütlendik 300’ün üzerinde ilçede örgüt-
lendik. 9 bin üye sayısını yakaladık. ‘Aynı teknik donanıma sahip iki örgütten iç dayanışma-
sı güçlü olan öne geçer’ diyor İbni Haldun. Biz iç dayanışmamızı artırmak zorundayız. Her 
disiplinli çabanın birden çok ürünü vardır. Dün birkaç kişiydik. Şimdi ilçelerde örgütlenecek 
kadar büyüdük hamdolsun” diye konuştu.

Emekli Memur-Sen’in emeklilerin sendikalaşma hakkı için çaba sarf edeceğini sözlerine 
ekleyen Küçükkösen, “Basın açıklamalarımız devam edecek. Emeklilerimizin beklentisi 
nedir Emekli Memur-Sen’in talepleri konusunda siyasi partileri ziyaret edeceğiz milletvekil-
lerini ziyaret edeceğiz. Bütün gücümüzle emeklilerin de tüzel kişiliğe kavuşması için gayret 
göstereceğiz. Önümüzdeki günler Emekli Memur-Sen açısından daha güzel olacaktır. Ben 
hepinize çalışmalarınız için teşekkür ediyorum” diyerek sözlerini noktaladı.

Memur-Sen’e bağlı 
faaliyet yürüten Emekli 

Memur-Sen, Yönetim 
Kurulu ve Ankara 

temsilcilerinin yer 
aldığı istişare toplantısı, 

Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın’ın 

katılımıyla gerçekleştirdi.
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“Emeklilerin Sendika 
Hakkı Anayasal Bir Hak Ve 
Özgürlüktür”

2011 yılında kurulan ve kurulduğu günden bu yana emeklilerin örgütlenme hakkı için 
çaba gösteren Emekli Memur-Sen, sendikalaşmanın önündeki yasal engellerin kaldı-

rılması için Ankara Ulus’ta bir açıklaması gerçekleştirdi. 

Emeklilerin katılımı ile gerçekleştirilen basın açıklamasında özellikle emekli kamu gö-
revlilerinin mali ve sosyal haklarının devam etmesi gerektiği vurgulandı. 2 milyondan 
fazla kamu görevlisi emeklisinin toplu sözleşme hükümleri kapsamında değerlendirildiği 
ancak toplu sözleşme masasında temsil hakkının bulunmadığına dikkat çekilen açık-
lamada konuşan Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, “Emeklilikte, fiili hizmet 
sona erse de emeklilerin ev geçindirme sorumluluğu yanında mali ve sosyal haklarıyla 
menfaatleri devam etmektedir. Anayasamıza göre kamu görevlilerinin ve kamu görevlisi 
emeklilerinin malî, sosyal ve özlük hakları, yetkili kamu görevlileri konfederasyonu ve 
sendikalarının kamu idaresiyle gerçekleştirdiği toplu sözleşme hükümlerine tabidir. Buna 
karşın emekliler, kendilerini de bağlayan toplu sözleşme masasında bulunamamakta; 
bu durum emekliler açısından bir temsil sorunu yaşanmasına sebep olmaktadır. Toplu 
sözleşmeden yararlanan emeklilerin sendikal anlamda temsil edilememesi hakkaniyete 
uygun değildir” diye konuştu. 
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Yürürlükteki düzenlemeler ve uluslararası sözleşmeler ba-
kımından kamu görevlisi emeklilerinin sendika üyesi olabil-
melerinin hukuka uygun olduğuna dikkat çeken Küçükkösen 
“Anayasamızın 51’inci maddesi; sendika kurma ve üye olma 
hakkını düzenlemekte; sendika kurma hakkının ancak, “millî 
güvenlik, kamu düzeni, suç işlenmesinin önlenmesi, genel 
sağlık ve genel ahlâk ile başkalarının hak ve özgürlüklerinin 
korunması” sebepleriyle sınırlanabileceğini ortaya koymak-
tadır. Bu gerekçelerin hiç birinin, emeklilerin sendika üyeli-
ğinin engellenmesine gerekçe oluşturamayacağı ise izahtan 
varestedir” ifadelerini kullandı. 

“Türkiye’de Sendika Hakkının Önüne Engeller Konulma-
sı Evrensel Hukuka Uygun Düşmemektedir” 

Emeklilerin sendika kurma hakkının Türkiye’nin taraf olduğu 
uluslararası sözleşmeler tarafından da teminat altına alın-
dığına dikkat çeken Küçükkösen, “Birleşmiş Milletler İnsan 
Hakları Evrensel Bildirgesi; BM Ekonomik, Sosyal ve Kültürel 
Haklara İlişkin Uluslararası Sözleşmesi; Avrupa İnsan Hakları 
Sözleşmesi; Sendika Özgürlüğü Komitesi, Birleşmiş Milletler 
Medeni ve Siyasi Haklar Sözleşmesi, Avrupa Birliği Temel 
Haklar Bildirgesi, Avrupa Sosyal Şartı, Uluslararası Çalışma 
Örgütü 87 No’lu Sendika Özgürlüğüne ve Örgütlenme Hak-
kının Korunmasına İlişkin Sözleşme gibi ülkemiz tarafından 
kabul edilen uluslararası sözleşmeler; çalışma hayatında ak-
tif bulunup bulunmamasına bakılmaksızın herkese sendika 
kurabilme ve sendika üyesi olabilme hakkı tanımış durumda-
dır. Türkiye’de bu hakkın önüne engeller konulması evrensel 
hukuka uygun düşmemektedir” diye konuştu. 

Memur-Sen’e bağlı 
faaliyet gösteren Emekli 

Memur-Sen, emeklilerin 
sendika üyesi olması 

önündeki yasal engellerin 
kaldırılmasına yönelik 

basın açıklaması 
gerçekleştirdi. Basın 

açıklamasında konuşan 
Emekli Memur-Sen 

Başkanı Ali Küçükkösen 
“Emekli olunca sendika 
üyeliğimiz devam etsin, 

haklarımız da bizimle 
emekli olmasın, istiyoruz. 
Biz diyoruz ki; devletimiz 

kendisine yakışanı yapmalı, 
tavrını emekliler için de 

emekten ve alın terinden 
yana koymalıdır.” dedi.
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Emeklilerin sendikal haklarına ilişkin kuruluş ve çalışma esaslarını belirleyen bir yasal 
düzenlemenin olmayışı Türkiye için büyük bir eksiklik olduğunu ifade eden Küçükkö-
sen “Kamu görevlileri emeklilerinin sendikal örgütlenme hakkını güvenceye bağlayan 
evrensel norm ve ilkeler yapılacak düzenlemelerle hayata geçirilmelidir. Emeklilerin; aktif 
çalışma döneminde üyesi oldukları sendikalarda üyelikleri devam etmeli, emekli olduk-
tan sonra da korumaları gereken mali ve sosyal hakları için mücadele edebilecekleri bir 
imkâna kavuşmaları sağlanmalıdır. Emekli kamu görevlilerinin aktif çalışma döneminde 
üyesi oldukları sendikalarda üyeliklerinin devam etmesinin; emeklilerin ekonomik ve sos-
yal haklarını daha etkin koruyacak ve geliştirecek bir husus olduğu gözden kaçırılmama-
lıdır” şeklinde konuştu. 

Emekli Memur-Sen olarak mali ve sosyal hakların ancak sendikal mücadele yoluyla ko-
runup geliştirebileceğine inandıklarının altını çizen Küçükkösen, “Emeklilikte de sendika 
üyeliğimizin devam etmesi gerektiğini vurguluyoruz. Haklarımızı savunma ve geliştirme 
imkânının tanınmamasını, emeklilerin yok sayılması olarak değerlendiriyoruz. Toplu söz-
leşme masasında haklarımızı kendimiz savunmayı, bizleri pazarlık masasında üyesi ol-
duğumuz sendikaların temsil etmesini istiyoruz. Emekli olunca sendika üyeliğimiz devam 
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etsin, haklarımız da bizimle emekli olmasın, istiyoruz. Biz diyoruz ki; 
devletimiz kendisine yakışanı yapmalı, tavrını emekliler için de emekten 
ve alın terinden yana koymalıdır. Tarafı olduğu uluslararası sözleşme-
lerin gereğini yerine getirmeli ve emeklilerin örgütlenme özgürlüğünün 
önünü açmalıdır. Bir an önce 4688 sayılı Kanun’da örgütlenme hakkının 
kapsamı genişletilmeli, içeriği güçlendirilmeli, kamu görevlileri emekli-
lerinin, sendika üyeliklerine imkan tanınmalıdır” diyerek sözlerini nok-
taladı.



EMEKLi MEMUR-SEN HABER BÜLTENi HAZİRAN 202230 //

AK Parti Sosyal Politikalar Başkanlığı tarafından dü-
zenlenen ve yaşlı vatandaşlarımıza yönelik politika-

ların mevcut durumu, ihtiyaç ve beklentiler olmak üzere 
iki oturum şeklinde gerçekleşen Yaşlı Dostu Yenilikçi 
Politikalar Çalıştayı Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Julide Sarıeroğlu başkanlığında gerçekleştirildi. 

Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen’in de katıldığı toplantıda aktif yaşlanma, yaşlı bakım 
hizmetleri, sağlık ve sosyal güvenlik, yaşlı hakları, yaşlı ekonomisi ve yaşlı dostu kentler konuları 
üzerinde istişarelerde bulunuldu.

Yaşlı vatandaşların yaşam şartlarının iyileşmesi ve toplumsal hayata daha fazla katılımları için yeni 
uygulama ve politikaların ele alındığı programda, açılış konuşmasını AK Parti Sosyal Politikalardan 
sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu yaptı.

Çalıştayda Emekli Memur-Sen’in beklenti ve taleplerini dile getiren Emekli Memur-Sen Başkanı 
Ali Küçükkösen, emeklilerin politika yapıcı mekanizmalarda daha fazla yer almasının gerekliliğine 
vurgu yaptı. Emekli kamu görevlilerinin mali haklarının toplu sözleşme ile belirlendiğini ancak toplu 
sözleşme masasında temsil edilmediğini ifade eden Küçükkösen “Ülkemizin imza atarak taraf 
olduğu uluslararası sözleşmeler emeklilere örgütlenme hakkı yolunu çarken Türkiye’de emeklilerin 
sendika üyeliği emeklilikle birlikte sonlanıyor. Dünyanın çeşitli ülkelerinde emeklilerin sendika üye 
olmasına ilişkin örnekler var. Türkiye’de emekliler önündeki bu engel anayasa açısından da çelişkili 
bir durum oluşturuyor. Emekliler olarak örgütlenme hakkının tanınmasını emekli politikaları açısın-
dan önemli buluyoruz” değerlendirmelerinde bulundu. 

Dünya nüfusunun yüzde 10’unu 65 yaşın üstündeki yaşlıların oluşturduğunu vurgulayan Sarıeroğ-
lu, ise “Kapsayıcı, eşitlikçi, sürdürülebilir ve daha güçlü bir Türkiye için, ‘hak temelli’  bir yaklaşımla 
çıktığımız bu yolda yaşlılarımızın sağlıktan bakım hizmetlerine, sosyal hayattan yaşam boyu eğitim 
imkânlarına, ulaşımdan sosyal yardıma kadar her alanda eşit bireyler olmalarına imkân veren hiz-
metleri çeşitlendiriyoruz” diye konuştu.

Küçükkösen, AK Parti’nin Yaşlı Dostu 
Yenilikçi Politikalar Çalıştayı’na Katıldı
Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, AK Parti Genel Merkez 
Sosyal Politikalar Başkanlığı tarafından düzenlenen “Yaşlı Dostu 
Yenilikçi Politikalar Çalıştayı”na katılarak kamu emeklilerinin 
beklentilerini aktardı.
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Teşkilatlanma çalışmaları ve sendikal gündemin değerlendirildiği istişare toplantısında ko-
nuşan Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, emeklilerin toplumda ekonomik şart-

lardan etkilenen ciddi bir çoğunluğu temsil ettiklerini ifade ederek, “Emeklilik, her ne kadar fiili 
hizmete ve aktif çalışma hayatına son vermek olarak görülse de, emekli kamu görevlisinin iş 
yapma sorumluluğunun son bulması onun ekonomik ve sosyal hak ve menfaatlerinin korunması 
noktasında zorunlu ihtiyaçlarının bulunmadığı anlamına gelmemektedir. Özellikle emekli kamu 
görevlilerinin, maaşı ve geliri azaltılması gereken kişiler olarak görülmesi hatasına düşülmeme-
sinin altını çizmek gerekir. Anayasamıza göre memurların ve diğer kamu görevlilerinin nitelikleri, 
atanmaları, görev ve yetkileri, hakları ve yükümlülükleri, aylık ve ödenekleri ve diğer özlük işleri-
nin kanunla düzenleneceği ifade edilirken malî ve sosyal haklarına ilişkin olarak toplu sözleşme 
yapma hakları olduğu ve toplu sözleşme hükümlerinin olduğu belirtilmiştir” ifadelerini kullandı.

Küçükkösen, toplu sözleşme kazanımlarının emekli kamu görevlilerine de yansıtılmasında ana-
yasanın herhangi bir engel teşkil etmediğinin altını çizerek, emeklilerinin sendikal anlamda tem-
sil edilememesinin hakkaniyetli olmadığını dile getirdi. Küçükkösen, “Ülkemizin tarafı olduğu 
Uluslararası Sözleşmelere dayanılarak, Türkiye’de de emekli kamu görevlilerinin sendika üyesi 
olabilmeleri, emeklilik öncesi kamu görevlisi olarak üyesi oldukları hizmet kolundaki Sendika’nın 
tüzüğünce belirlenmesi gereken bir husus olarak kabul edilmesi gereken bir durumdur” şeklin-
de konuştu.

Emekli kamu görevlilerinin gerek sendikal alanda gerekse toplu sözleşme masasında temsil 
edilmesi adına tüm gücüyle çalışacaklarını söyleyen Küçükkösen, “ Kamu görevlileri emekli 
olduktan sonra mali ve özlük haklar çerçevesinden bakıldığında büyük kayıplara uğramakta. Bu 
bağlamda birçok vatandaş emekli olduktan sonra da çalışmalarını sürdürmektedir. Üniversite 
öğrencisi okutan emekli arkadaşlarımız çalıştıkları süre içerisinde çocukları için eğitim ödemesi 
alabilirken, emekli olduktan sonra bu ve bunun gibi birçok hakkı kaybediyor. Emeklilikle birlik-
te kaybedilen haklarımızın geri kazanımı için sosyal ve siyasi olarak girişimlerde bulunuyoruz. 
Emekli kamu görevlilerinin aktif çalışma hayatlarındaki hakları elde edebilmesi adına Emekli 
Memur-Sen olarak bizim inancımız tamdır ve çalışmalarımız da bu inanç doğrultusunda sürdü-
rülmektedir” diyerek sözlerini tamamladı.

Ali Küçükkösen’in konuşmasının ardından söz alan katılımcılar ise emeklilerin yaşadığı sorunlar 
hakkında istişarelerde bulundu.

Emekli Memur-Sen 3. İstişare 
Toplantısı Gerçekleştirildi
Memur-Sen’e bağlı faaliyet 
yürüten Emekli Memur-Sen, 3. 
İstişare toplantısını Memur-Sen 
Genel Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Ali Küçükkösen başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıya, Genel 
Merkez Yönetim Kurulu üyeleri 
ile Ankara ilçe temsilcileri ve 
komisyon üyeleri katıldı.
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Emekli Memur-Sen Türkiye 
Buluşması’nda Bir Araya Geldi

Emekli Memur-Sen üyeleri, Memur-Sen 7. Büyük Türkiye Buluşması kapsamında düzenlenen 
komisyon toplantısında bir araya geldi. Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın da katıldığı 

Türkiye buluşması toplantısında teşkilatlanma çalışmaları değerlendirildi. 

Emekli Memur-Sen’in yeni dönemle birlikte gerçekleştirmiş olduğu üye atılımının önemli olduğunu 
vurgulayan Yalçın, emeklilerin örgütlenmesinin önündeki engellerin Emekli Memur-Sen’in çabala-
rıyla aşılacağına inandığını söyledi. 

Memur-Sen’in 1 milyonu aşan üye sayısıyla Türkiye’nin en büyük emek örgütü olduğunu ifade 
eden Yalçın, “1 milyonu aşan bir emek örgütüyüz. Ulaştığımız bu kapasitede kadınlar komisyo-
nunun, engelliler komisyonunun, gençlik yapılanmasının olduğu gibi emeklilerimizin de payı var. 
Bu payı büyütmenin son derece önemli olduğuna inanıyorum. Hem Memur-Sen’in mücadelesinin 
daha da güçlenmesi hem de siz emeklilerin toplu sözleşme masasında temsil hakkı için daha fazla 
gayret göstermelisiniz” diye konuştu. 

Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen ise il teşkilatlarının gayretiyle kısa sürede üye sayıla-
rını arttırdığı için duyduğu memnuniyeti dile getirerek “Teşkilatımızın gayreti ve emeğiyle kısa za-
manda önemli bir mesafe kaydettik. Hamdolsun, üye sayımızı çoğalttık, daha görünür ve aktif bir 
yapıya kavuştuk. Giderek daha aktif, daha görünür bir teşkilat olma yolunda gayretimiz sürecek. 
Hep birlikte Emekli Memur-Sen’i büyüteceğiz, Memur-Sen’in mücadelesine katkımızı arttıracağız” 
şeklinde konuştu.

Memur-Sen Büyük Türkiye Buluşması kapsamında düzenlenen 
komisyon toplantıları Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın’ın 
katılımıyla gerçekleştirildi. 
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Yeniden Refah Partisi’ne gerçekleştirilen ziyarette Emekli Memur-Sen Başkanı Ali 
Küçükkösen ve beraberindeki heyet, Fatih Erbakan’a emeklilerin sorunlarını, beklenti 

ve taleplerini aktardı. 

Emeklilerin örgütlenme hakkı önündeki engeller hakkında Yeniden Refah Partisi Genel 
Başkanı Erbakan’ı bilgilendiren Küçükkösen, emeklilerin yaşam standartlarının örgütlü 
mücadele ile çözülebileceğinin altını çizdi. Türkiye’de emeklilerin sendikalılaşması 
önündeki engellerin Uluslararası hukukla uyuşmadığını belirten Küçükkösen, Avrupa 
ülkelerinde çeşitli modeller olduğunu ve bu modellerin ülkemize de uyarlanabileceğini 
söyledi. Siyasi parti ziyaretlerine Yeniden Refah Partisi ile başladıklarının altını çizen 
Küçükkösen, emeklilerin örgütlenme hakkına ilişkin diğer siyasi partileri de ziyaret 
edeceklerini söyledi.

Küçükkösen konuyla ilgili Emekli Memur-Sen tarafından hazırlanan kitapçığı da Fatih 
Erbakan’a takdim etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Fatih Erbakan ise Emekli Memur-Sen’in 
faaliyetlerini yakından takip ettiklerini belirterek, emeklilerin sorunlarını önemsediklerini 
ve bu sorunların çözümü için stratejik ve doğru adımların atılması gerektiğinin altını çizdi.

Emekli Memur-Sen Yeniden Refah 
Partisi’ni Ziyaret Etti

Memur-Sen bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Emekli Memur-Sen, 
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan’ı ziyaret etti.
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Emekli Memur-Sen’den
Hatıra Yarışması

   “Dünün   
  Tecrübesi  
     Yarının  
   Pusulası 
      Olsun”

   “Dünün      “Dünün   
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Memur-Sen bünyesinde faaliyet gösteren Emekli Memur-Sen kamu görevlisi emekli-
lerinin deneyimlerini bir araya toplayacak bir yarışma düzenliyor. Çalışma hayatında 

kazanılan tecrübelerin gelecek nesillere aktarılması, geleceğin kazanımlarına dönmesini 
amaçlayan ve sendikal hatıralarını içeren “Dünün Tecrübesi Yarının Pusulası Olsun Hatıra 
Yarışması” ile emekli kamu görevlileri sendikal hatıraları ile yarına ışık tutmayı hedefliyor.

Son başvuru tarihi 1 Eylül 2022 olan yarışmada; Birincilik ödülü 5 bin lira, ikincilik ödülü 
4 bin lira, üçüncülük ödülü 3 bin lira, Mehmet Akif İnan Özel Ödülü 2 bin lira, mansiyon 
ödülü ise bin lira olarak belirlendi. 

Başvurular 1 Eyül 2022 tarihine kadar emeklimemursen@memursen.org.tr mail adresine 
gönderilebilecek. Katılımcılar yarışmaya, www.memursen.org.tr adresinde yayınlanacak 
olan başvuru formunu doldurup göndererek bireysel olarak başvurabilecekler.
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Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen ve Emekli Memur-Sen yönetim kurulu 
üyelerinden oluşan heyet; Kayseri, Niğde, Aksaray ve Nevşehir ziyaretleri kapsamın-

da teşkilatla buluştu. 

Emekli Memur-Sen üyeleriyle toplantı ve teşkilat buluşmalarında bir araya gelen Emekli 
Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, kamu görevlilerinin emekli olduktan sonraki hak 
kayıplarının emekliler için çifte standart oluşturduğunu söyledi. 

Emekli kamu görevlilerinin mali ve sosyal haklarının toplu sözleşmeyle belirlendiğini an-
cak buna rağmen emeklilerin tüzel olarak sendikalaşma hakkı bulunmamasının tutarsız-
lık olduğunun altını çizen Küçükkösen “Biz devlete ve millete hizmet etmiş kamu görev-
lileri, çalışma süremizi tamamladığımızla görevimizi bırakıyoruz ama geri kalan her şey 
aynı kalıyor. Bakmakla yükümlü olduğumuz okuyan evlatlarımız, ailemiz var ama bunlarla 
ilgili çeşitli mali haklar ilga ediliyor. Biz çalışmaktan emekli oluyoruz, hayattan değil. Bu 
tutarsızlığı bitirmenin öncelikli yolu birlikte mücadele etmek, sonrasında bu mücadeleyi 
güçlü ve resmi bir hüviyete kavuşturmaktan geçiyor” diye konuştu. 

Emekli Memur-Sen’in önemli bir misyona sahip olduğunu ifade eden Küçükkösen, 
Emekli Memur-Sen’in büyümesiyle Türkiye’de emeklilerin sendika kurma ve sendika 
üyesi olma hakkını elde edeceğine inandığını söyledi. Küçükkösen, “Tıpkı işçiler, memur-
lar gibi emekliler de beklenti ve taleplerini ancak birlikte isterlerse başarıya ulaşabilirler. 
Emeklilerin birlikte mücadele etmesi ve haklarını birlikte araması gerekir. Şu an da sendi-
kalaşma hakkımız olmayabilir. Emekli Memur-Sen zaten bu eksiği kapatmak için var. Bu 
hakkı alacağız ve Türkiye’deki kamu görevlileri sendikacılığına yeni bir eşiği hep birlikte 
atlatacağız buna yürekten inanıyorum” ifadelerini kullandı. 

TEŞKİLAT ÇALIŞMALARI

Emekli Memur-Sen Sendikalaşma 
Hakkını Emeklilere Kazandıracak

Pandemi şartlarına rağmen gerçekleştirdiği çalışmalarla üye sayısını 
hızla artıran ve teşkilatlanmasını güçlendiren Emekli Memur-Sen, il 
ziyaretleri ve teşkilat programlarıyla sendikal çalışmalarına devam 
ediyor. Kayseri, Niğde, Aksaray ve Nevşehir’i ziyaret eden Emekli 
Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen ve beraberindeki heyet il 
ziyaretlerinde teşkilatla bir araya geldi.
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NİGDE

KAYSERİ

NEVŞEHİR

AKSARAY
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KIRIKKALE

Beraberindeki heyetle birlikte il ziyaretleri gerçekleştiren Emekli Memur-Sen Başkanı 
Ali Küçükkösen, teşkilatla buluştuğu Amasya, Tokat, Sivas, Yozgat, Kırşehir ve Kırık-

kale programlarında üyelere seslendi. 

Emekli Memur-Sen’in son bir buçuk yılda pandemi şartlarına rağmen üye sayısını hız-
la artırdığını ifade eden Küçükkösen, emeklilerin de tıpkı çalışanlar gibi örgütlü güçle 
hareket etmesi gerektiğini söyledi. 2 milyonu aşkın emeklinin olduğunu hatırlatan Kü-
çükkösen “Emeklilerin hakları toplu sözleşme masasında belirleniyor. Ancak biz emek-
liler tüzel olarak o masada yer alamıyoruz. O masada güçlü bir şekilde durduğumuzda 
haklarımızı almak ve beklentilerimizi kazanıma dönüştürme noktasında daha güçlü ola-
cağız. Bunun da yolu sendikalaşmaktan geçiyor. Ancak o hakkı da almamız için Emekli 
Memur-Sen olarak örgütlü yapımızı büyütmemiz gerekiyor. Beklentilerimiz, kendiliğinden 
bir kazanıma ve sonuca ulaşmayacak. Bunu başaracak olan örgütlü güçtür, Emekli Me-
mur-Sen’dir” diye konuştu. 

Küçükkösen öte yandan Emekli Memur-Sen olarak, emeklilerin tamamına banka pro-
mosyonu verilmesini, eşi çalışmayan emeklilere eş parası verilmesini, tahsil hayatına de-
vam eden ve çocuğu olan emeklilere çocuk yardımı yapılmasını ve Emeklilerin sendika 
kurma hakkının yasal hale getirilmesini istediklerini vurguladı.

“Beklentilerimizi Sonuca Ulaştıracak 
Olan Örgütlü Gücümüzdür”

Teşkilat programları kapsamında Amasya, Tokat, Sivas, Yozgat, 
Kırşehir ve Kırıkkale’yi ziyaret eden Emekli Memur-Sen Başkanı 
Ali Küçükkösen, il ziyaretlerinde Emekli Memur-Sen üyeleriyle bir 
araya geldi.
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YOZGAT

AMASYA

KIRŞEHİR

SİVAS

TOKAT
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AFYON

Üye ve teşkilat çalışmalarına hız kesmeden devam eden Emekli Memur-Sen’in başarılı 
bir grafi k çizdiğini belirten Küçükkösen, emeklilerin örgütlü bir mücadelenin içinde 

olmaları gerektiğini söyledi.

Türkiye’de yasal mevzuatın emeklilere sendika kurma hakkını vermediğini söyleyen ve 
bunun Anayasa açısından bir çelişki olduğunu ifade eden Küçükkösen, “Emeklilerin 
Avrupa’da 3 ayrı şekilde örgütlendiklerini görüyoruz. Federasyon olarak örgütlenmek, 
konfederasyon olarak örgütlenmek ve emeklilerin emekli olmadan önce üye oldukları 
sendikalarda üyeliğin devam etmesi… Memur-Sen Konfederasyonu’nun da arzu ettiği 
yapılanma şekli budur. Yani bağlı olduğumuz sendikalara üyeliğimizin devam etmesini 
istiyoruz. Bu yapılaşma tarzı Türkiye’nin hukuken model aldığı ülkeler olan İsviçre, Fin-
landiya, İrlanda, Almanya, Avusturya, İngiltere, Belçika, İspanya Hollanda gibi pek çok 
ülkede var” dedi.

Emeklilerin, aile ve çocuk yardımı gibi haklarının emekli olduktan sonra da devam etmesi 
gerektiğini belirten Küçükkösen, emeklilerin bu taleplerini ancak daha güçlü bir yapıyla 
elde edebileceklerini ifade ederek “Emekli Memur-Sen olarak emeklilerin sendika üyesi 
olma hakkını elde ettiğimizde hem Türkiye’deki sendikacılık için hem de emekliler için 
önemli bir iş başarmış olacağız. Bu, Türkiye’deki sendikacılık için ve emekliler için bir 
milat olacaktır” şeklinde konuştu. 

Emeklileri Emekli Memur-Sen bünyesinde örgütlü olmaya çağıran Küçükkösen, toplantı-
nın ardından üye olan emeklilere rozet taktı.

“Sendika Üyeliği Emekli Olduktan 
Sonra da Devam Etmelidir”

Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen;  Afyon, Antalya, Denizli, 
Burdur, Isparta, Karaman ve Uşak’ta gerçekleştirdiği programlarla 
teşkilatla bir araya geldi. 
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ANTALYA

DENİZLİ

ISPARTA KARAMAN

BURDUR

UŞAK
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Aile ve Çocuk Yardımı Devam Etmeli

Adana, Mersin, Gaziantep, Kahramanmaraş, Osmaniye, Şanlıurfa 
ve Karaman’da emekli üyelerle bir araya gelen Emekli Memur-Sen 
Başkanı Ali Küçükkösen, kamu görevlilerinin emekli olduktan sonra 
da maddi ve sosyal haklar çerçevesinden desteklenmesi gerektiğini 
söyledi.

Teşkilat programları kapsamında Adana, Mersin, Gaziantep, Kahramanmaraş, 
Osmaniye, Şanlıurfa ve Karaman’da emekli üyelerle bir araya gelen Emekli Me-

mur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, kamu görevlilerinin emekli olduktan sonra da 
maddi ve sosyal haklar çerçevesinden desteklenmesi gerektiğini söyledi.

Ali Küçükkösen ve beraberindeki Emekli Memur-Sen heyeti il ziyaretlerinde gerçek-
leştirdiği toplantılarda kamu emeklilerinin taleplerini dinleyerek çözüm için istişare-
lerde bulundu. Sorunların çözümü için örgütlü olmanın önemine vurgu yapan Küçük-
kösen, “ Örgütlü olmanın gücü bireysel girişimlerden daha kıymetlidir. Bu sebeple 
sesimizi duyurabilmemiz açısından örgütlü olmanın, sendikalaşmanın faydasına ina-
nıyorum. Emekli kamu görevlileri olarak bizler de böyle bir kazanım elde edebilirsek 
taleplerimizin çözümü için o kadar mesafe almış oluruz” ifadelerini kullandı. Üye sa-
yısındaki artışla birlikte emeklilerin sendikalaşma sürecinin de hızlanacağına inan-
dığını belirten Küçükkösen, üye sayısını artırmak için herkesin elinden gelen gayreti 
göstermesi gerektiğine vurgu yaptı.

Emekli olan vatandaşların yüzde 72’sinin çalışmaya devam ettiğini ve maddi açıdan 
zayıfladığını söyleyen Küçükkösen, “Kamu görevlisi arkadaşlar emekli olduktan son-
ra çocuk yardımı ve aile yardımı başta olmak üzere birçok maddi desteği maalesef 
kesiliyor. Ancak emekli olup çocuğu üniversitede eğitim gören çok sayıda arkadaşı-
mız var. Biz bu yardımların emekli olduktan sonra da devam etmesi gerektiğini ifade 
ediyoruz. Bunun yanı sıra genç yaşta emekli olan memurlar için kendilerine uygun 
bir işin verilerek aktif çalışma hayatını sürdürmesi de bizim taleplerimiz arasında yer 
alıyor. Diğer bir talebimiz ise bayram ikramiyeleri konusunda.  Emeklilere bayram 
ikramiyesi ilk etapta tabi ki bir memnuniyet oluşturdu. Ancak biz bu miktarın artık 
yetersiz kaldığını ve bunun artırılması gerektiğini düşünüyoruz. Maddi açıdan zorluk 
yaşayan emeklilerin bayram ikramiyelerindeki artış ile sıkıntılarının bir nebze de olsa 
azalacağına inanıyoruz” ifadelerini kullandı.

Küçükkösen, gerçekleştirdiği konuşma sonrasında üye kayıtları ve Emekli Me-
mur-Sen’in il faaliyetleri hakkında çeşitli istişarelerde bulunarak, sorunların çözümü-
ne ilişkin fikirlerini paylaştı. 
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“Emeklinin Refahı Ülkenin 
Refahını Temsil Eder”

Teşkilat programları kapsamında Bursa, Kocaeli, Düzce, Bolu ve 
Sakarya’yı ziyaret eden Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen,  
ziyaretlerde bir araya geldiği emeklilerle teşkilat çalışmalarını ele 
aldı ve sendikal çalışmalar üzerine istişarelerde bulundu. 

Teşkilat ziyaretleri kapsamında ziyaret ettiği Bursa, Kocaeli, Düzce, Bolu ve Sakarya’da 
üyelerle buluşan Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen ve beraberindeki heyet, 

Emekli Memur-Sen’in teşkilat çalışmalarına ilişkin istişare toplantılarına katıldı. 

Teşkilat programlarında konuşan Emeli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, Türkiye’de 
emekli kesimin alım gücü düşüklüğüne vurgu yaparak, Emekli Memur-Sen’in emeklilerin 
refahını ve bütçeden aldıkları payı yükseltme mücadelesi verdiğini söyledi. 

Özellikle son aylarda ekonomide yaşanan gelişmeler karşısında emeklilerin yaşam 
şartlarının zorlaştığını ifade eden Küçükkösen, “Bir ülkede emeklilerin refah seviyesi o 
ülkenin refahını gösterir. Ne yazık ki bugün bizim ülkemizde emeklilerin büyük bir bölümü 
geçinebilmek için fi ili olarak çalışmaya devam etmek zorundalar. Çünkü emekli maaşıyla 
geçinebilmeleri mümkün değil. Gerek kamudan emekli olanlar gerekse işçi emeklileri 
geçim derdi nedeniyle rahat bir emeklilik yaşayamamaktadırlar” ifadelerini kullandı. 

Emeklilerin talep ve beklentilerinin toplu sözleşme masasında çözüldüğünü ancak 
bu talep ve beklentileri ortaya koyacak tüzel bir kuruma izin verilmediğini ifade ecen 
Küçükkösen, “Emekliler olarak her iki yılda Ağustos ayında toplu sözleşmeden çıkacak 
kararı bekliyoruz. Biz, emekliler olarak sadece kararı beklemek değil o masada yer almak, 
kararın daha iyi olması için ve taleplerimiz için kendi mücadelemizi vermek istiyoruz” 
şeklinde konuştu. 

KOCAELİ
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Son aylarda üye çalışmalarıyla Türkiye genelinde üye artışında başarılı bir grafi k 
yakalayan Emekli Memur-Sen’in bu başarısında il teşkilatları önemli bir rol oynuyor. 

Emekli Memur-Sen Adana Temsilciliği de üye çalışmaları ile bu başarıda pay sahibi olan 
illerin başında geliyor. 

Emekli Memur-Sen Adana İl Temsilcisi Adem Çalhan, emekli örgütlenmesinin sendikaların 
gücünü arttırdığını ifade ederek Memur-Sen’in toplumun her kesimine yönelik sendikal 
faaliyetlerin, emekliler için Emekli Memur-Sen bünyesinde temsil edildiğini söyledi. 

Kamu görevlisi emeklileri başta olmak üzere tüm emeklileri Emekli Memur-Sen’e üye olmaya 
çağıran Çalhan, “Tıpkı çalışanların olduğu gibi emekli olan vatandaşlarımızın da daha fazla 
mali, sosyal ve özlük hakkına sahip olması birlikte hareket etmekten geçiyor. Emeklilerin 
de birbiri ile dayanışma içinde örgütlü bir gücün parçası olması gerektiğine inanıyoruz. 
Bugün Emeklilerimizin çözülmesini beklediği sorunları ancak birlikte hareket ederek sonuca 
kavuşturabiliriz. Birlikte hareket etmenin en iyi yolu da sendikalaşmaktır. Bu nedenle tüm 
emeklilerimizi Emekli Memur-Sen’e davet ediyoruz” diye konuştu. 

Emekli Memur-Sen olarak Adana’da üye çalışmaları başta olmak üzere yaptıkları 
çalışmalara değinen Çalhan, “Özellikle Mart ayından bu yana üye çalışmalarına hız 
verdik. Bu çalışmalar kapsamında ilimizdeki devlet kurumlarında emekliliğe yakın olan 
vatandaşlarımızı ziyaret ettik. Kahvehaneleri dolaşarak Memur-Sen’i anlattık. Emekli 
Memur-Sen olarak aynı zamanda diğer sendikalarımızı, kurumları ziyaret ederek Emekli 
Memur-Sen’in çalışmalarını anlattık. Örgütlü bir gücün parçası olarak var olduğumuzu 
hissettirdik. Üye çalışmalarımıza hiç ara vermeden devam edeceğiz ve Emekli Memur-
Sen’i de hak ettiği yere ulaştıracağız” ifadelerini kullandı. 

Adanalı Emekliler Emekli Memur-Sen 
Çatısı Altında Buluşuyor

ADANAİL TEMSİLCİLKLERİ

Türkiye genelinde yeni yönetimleriyle sendikal faaliyetlerine devam 
eden Emekli Memur-Sen, Adana’da da büyümeye devam ediyor. 
Adanalı emekliler, Emekli Memur-Sen çatısı altında örgütlülüğün 
gücünü perçinliyorlar.



47EMEKLi MEMUR-SEN HABER BÜLTENi HAZİRAN 2022//

Kısa zamanda Türkiye’nin 81 ilinde teşkilatlanma başarısı gösteren Emekli Memur-Sen, 
il temsilcilikleri aracılığı ile üyelerine ulaşıyor. Emekli Memur-Sen Çanakkale İl Temsil-

ciliği de son zamanlardaki üye artışı ile üye çalışmalarında başarılı bir çizgi izliyor. 

Mart ayından bu yana çeşitli kurum ve kuruluşları ziyaret eden, cadde ve sokakları do-
laşarak üye çalışmasında bulunan Emekli Memur-Sen Çanakkale İl Temsilciliği üyeleri 
Memur-Sen’in çağrısını emeklilere ulaştırıyor. 

Emekli Memur-Sen Çanakkale İl Temsilcisi İbrahim Yerli il genelinde yaptıkları çalışmalar 
ile kısa sürede üye sayısını arttırdıklarını belirterek Emekli Memur-Sen’in giderek daha da 
güçleneceğini söyledi. Yerli, emeklilerin de tıpkı faal olarak çalışanlar gibi mali ve özlük 
hakları için sendikal bir güce sahip olması gerektiğini belirterek “Tüm emekliler olarak 
sendikal bir çatı altında sözümüzü yükseltmeliyiz. Emekli Memur-Sen, emeklilerimizin 
daha müreff eh bir yaşam sürmesi için güçlü olmak zorundadır. Her bir üye Emekli Me-
mur-Sen’in mücadelesine güç katacaktır. Biz Çanakkale’de bu gücümüzü arttırmanın 
gayreti içindeyiz. İnanıyorum ki kısa zaman içinde almış olduğumuz yoldan daha da ile-
riye gideceğiz” ifadelerini kullandı. 

Yerli, Emekli Memur-Sen’i Çanakkale insanına anlatmaya devam edeceklerini be-
lirterek “Çanakkale sokaklarında dolaşan her insanımıza ulaşmayı onlara derdimizi, 
davamızı anlatmayı ve paylaşmayı sürdüreceğiz. Onların da bizlerle olmasını, örgüt-
lülüğümüzü güçlendirmesini istiyoruz. Emekli Memur-Sen, emekliler için büyümeli-
dir” diye konuştu. 

Emekli Memur-Sen Çanakkale 
Temsilciliği’nden Üye Atılımı

Memur-Sen Çanakkale 
Temsilciliği’nden Üye Atılımı

Memur-Sen Çanakkale 

ÇANAKKALE

Memur-Sen Çanakkale İl Temsilciliği üye çalışmaları ile Emekli 
Memur-Sen’in büyümesine katkıda bulunuyor. İl Temsilcisi İbrahim 
Yerli, son dönemde yapılan çalışmalar ile kısa zamanda üye sayısında 
artış yakaladıklarını belirtti. 
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Memur-Sen Konfederasyonu bünye-
sinde faaliyet gösteren Emekli Me-

mur-Sen, 81 ilde gerçekleştirdiği üye atılım-
larına devam ediyor. Emekli Memur-Sen, 
bu kapsamda Elazığ’da da yaptığı atılım ve 
çalışmalarla üye sayısını artırmaya, emekli-
lerin sorunlarıyla ilgilenmeye devam ediyor. 

81 ilde teşkilatlanma çalışmalarını sürdü-
ren Emekli Memur-Sen, bu illerde yaptığı 
çalışmalarla üye sayılarını günden güne 
katlıyor. Üye sayılarını katlayan Emekli Me-
mur-Sen, emeklilerin sorunlarıyla hemhal 
olmaya, emekliler için kazanım üretme ça-
lışmalarına devam ediyor. 

Teşkilatlanma kapsamında Elazığ’ı cadde 
cadde dolaşan Elazığ İl Temsilciliği heyeti, 
Emekli Memur-Sen’in teşkilatlanma yolcu-
luğunun güçlenerek süreceğini ifade ede-
rek güçlü teşkilat mesajı verdi. 

Memur-Sen Konfederasyonu bünyesin-
de faaliyet gösteren ve son günlerde 81 

ilde yaptığı teşkilat çalışmasıyla dikkat çeken 
Emekli Memur-Sen, Giresun’da yaptığı teşkilat 
çalışmasıyla üye sayılarını artırdı. 

Emekli Memur-Sen Giresun Şube Başkanı Me-
tin Göksu önderliğinde gerçekleştirilen çalış-
malarla üye sayısını katlamayı sürdüren Emekli 
Memur-Sen, emekli kamu görevlileri için de bir 
umut kaynağı oldu. Göksu, yaptığı açıklamada 
memur emeklilerinin hakları ve hukukları için 
her daim mücadele etmeyi sürdüreceklerini 
kaydederek emeklileri Emekli Memur-Sen’e 
üye olmaya çağırdı. 

Göksu, “Emekli kamu görevlilerinin giderleri, 
emekli oldukları zaman azalmıyor, ancak ge-
lirleri azalıyor. Biz Emekli Memur-Sen olarak, 
tıpkı çalışanlar gibi emeklilerin de daha fazla 
mali, sosyal ve özlük hakkına sahip olması ge-
rektiğini düşünüyoruz ve bunun için mücadele 
ediyoruz. Bu mücadeleyi verebilmek ve emek-
lilerimizi hak ettikleri standartlara ulaştırabilmek 
ise örgütlü mücadeleden geçiyor. Bu örgütlü 
mücadeleyi sürdürmek ve güçlendirmek için 
tüm emeklileri Emekli Memur-Sen’e davet edi-
yorum. Böylelikle kazanımlarımızı katlayabilir, 
emeklilere rahat bir nefes aldırabiliriz” ifadele-
rini kullandı. 

Giresun Emekli Memur-Sen’den Üye Çıkarması

ELAZIĞ

GİRESUN

Emekli Memur-Sen Elazığ İl 
Temsilciliğinden Örgütenme Başarısı
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Emekli Memur-Sen Mardin İl Temsilciliği Emekli Memur-Sen’in 
sesini il genelinde yaptığı çalışmalarla duyuruyor. Mardinli 
emeklilere ulaşmak için yoğun bir çaba sarfeden Emekli Memur-Sen 
yönetimi, kısa sürede çok sayıda ziyaret yaparak üye sayısında artış 
yakaladı. 

Merkez ve ilçelerdeki kurumları, okulları ve emeklileri ziyaret ederek Memur-Sen’i ve 
Emekli Memur-Sen’i anlatan İl Temsilcisi Salih Çalhan, kısa sürede onlarca kişi ile 

bir araya geldiklerini belirterek il genelinde yapılan çalışmaları anlattı. 

Pandemi koşulları nedeniyle de dezavantaj yaşadıklarını belirten Çalhan, “Pandeminin 
etkilerine rağmen hamdolsun ilimizde önemli bir üye sayısı artışı yakaladık. Pandemi 
olmasaydı inanıyorum ki daha fazla kişiye ulaşacaktık. Yine de bu başarıya ulaşmış ol-
maktan dolayı mutluluk duyuyoruz. İl ve ilçelerdeki eğitim müdürlükleri, belediye, okullar 
başta olmak üzere çok sayıda resmi kuruma ziyarette bulunduk. Emeklilerimiz ile bir ara-
ya geldik onlara neden Emekli Memur-Sen’e üye olmaları gerektiğini anlattık. Kısa zaman 
içinde de önemli bir üye artışı ile Emekli Memur-Sen’in büyümesine katkıda bulunduk” 
diye konuştu. 

Pandeminin etkilerinin azalması ile birlikte çalışmalarının daha çok karşılık bulacağını 
vurgulayan Çalhan, “Emekli Memur-Sen’imizin yeni döneminde hem Memur-Sen’in hem 
de emekli örgütlenmesinin gücü daha da perçinlenecektir. Bizler de çalışmalarımıza de-
vam ederek sendikalılaşma bilincini bütün emeklilerimize kazandırmayı hedefl iyoruz. Ba-
şarılı olacağımıza inanıyorum” ifadelerini kullandı.

Emekli Memur-Sen Mardin’de 
Gücünü Artırıyor

MARDİN
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Emekli Memur-Sen Sivas Şube Başkanı İbrahim Arı, teşkilat çalışmasıyla ilgili yaptığı 
açıklamada,  “İnsanın emekle ilişkisinin doğumla başladığı ve hayatın son anına ka-

dar da sürdüğü gerçeği, ‘emekli’ sıfatının ‘emek verme gücü/yükümlülüğü sona ermiş’ 
anlamında değil ‘emek vermiş, hizmet etmiş, hürmeti hak etmiş’ anlamında kullanılması 
gerektiğini de kabul etmeyi gerektirir. Bu yönüyle emeklilik, insanın emek ile değil bireyin 
iş ile ilişkisinin formal yönüyle sona ermesini sağlayan hak, emekli ise bu hakkı fi ilen kul-
lanmak suretiyle kazanılan sıfattır” diye konuştu.

Arı, “Emek verilen zeminden, aktif çalışarak ter dökülen dönemden emeklilik dönemine 
geçiş, hem insani hem de mali açıdan kolay alışılabilir ve aşılabilir değildir. Aksiyoner 
olarak hizmet sunulan dönemdeki son maaşı ile emeklilikteki ilk maaşı arasındaki farkı 
hesaplamak ve açığı kapatmak, işyerinde geçirilen zamanın emeklilik sonrasında hangi 
iş, işlem ve eylemler için harcanacağını kararlaştırmak emeklilik kararına varmaktan daha 
az zor değildir. Kısa bir ifadeyle; hem emekli olmak hem de emekli olarak standartlarınızı 
korumak kolay değildir” dedi. 

Emekli Memur-Sen olarak çalışmalarına hız kesmeden devam edeceklerini aktaran Arı, 
tüm emeklileri de Emekli Memur-Sen’e davet etti.

Tüm Emeklileri Emekli 
Memur-Sen’e Bekliyoruz

SİVAS

Emekli Memur-Sen’in Sivas Şubesi, yaptığı üye çalışmasıyla son 
günlerde büyük bir ilerleme kaydetti.
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Türkiye genelinde yaptığı üye çalışmaları ve emeklilere yönelik 
faaliyetleri ile başarılı bir döneme imza atan Emekli Memur-Sen, 
Trabzon’da da atılım gerçekleştiriyor.

Emekli Memur-Sen Trabzon Temsilciliği, il genelinde yaptığı üye çalışmaları ve kurum 
ziyaretleriyle Memur-Sen’in örgütlü gücünün büyümesinde önemli rol oynuyor. 

Emekli Memur-Sen teşkilatı olarak kurum ziyaretleri ve üye çalışmalarıyla önemli bir atı-
lım gerçekleştirdiklerini belirten İl Temsilcisi Mustafa Demirbaş, Trabzon’da emeklilerin 
kendilerini dikkatle dinlediklerini ve çalışmalara destek olduklarını belirterek kısa zaman-
da üye sayısını daha da arttıracaklarını söyledi. 

Demirbaş, emeklilerin de çözüm gerektiren sorunları olduğunu belirterek il genelinde 
bu çözümleri anlatarak emeklilere ulaştıklarını belirtti. Demirbaş, Emekli Memur-Sen’in 
Trabzon’da da önemli çalışmalara imza atacağını ifade ederek sendikalı emekli sayısının 
artacağını belirtti. 

Trabzon Emekli Memur-Sen ile Tanışıyor

TRABZON
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İlçe temsilcileri ve il yönetiminin bir araya geldiği 
toplantıda Emekli Memur-Sen’in il genelinde yap-

tığı çalışmaların değerlendirmesi yapılırken üye ça-
lışmaları konusunda atılacak adımlar da ele alındı. 

İl Temsilcisi Feyzullah Yaşar, Emekli Memur-Sen 
olarak Antalya genelinde üye sayısının arttırılması-
na yönelik çalışmalara ağırlık verileceğini belirterek 
“Emekli Memur-Sen’in büyümesi ve daha çok kişi-
ye ulaşması için yaptığımız çalışmalar üye sayılarına 

yansıyor. Daha fazla kişiye ulaştıkça daha çok güçleniyor ve hakkımızı aramada daha 
nitelikli bir yapıya dönüşüyoruz. Nicel ve nitel kapasitemizi arttırmak için daha çok gayret 
edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

İl Temsilcisi Feyzullah Yaşar ile bir görüşme gerçekleştiren Memur-Sen Genel Başkanı 
Ali Yalçın ise Emekli Memur-Sen’in Türkiye genelinde olduğu gibi Antalya’da da Me-
mur-Sen’in mücadelesine güç kattığını belirterek Emeklilere yönelik hak arayışların sen-
dikal bir çatı altında yapılıyor olmasının son derece önemli olduğunu vurguladı. Çalışma-
larından dolayı il yönetimine ve temsilcisine teşekkür eden Yalçın, üye sayılarını artırma 
başarısı gösteren Antalya ekibini tebrik etti. 

Emekli Memur-Sen Antalya yöneticileri daha sonra Emekli Memur-Sen’e üye olan vatan-
daşlara rozet takarak hediye takdimi törenine geçti.

ANTALYA

Antalya Emekli Memur-Sen İlçe 
Başkanları Toplantısını Gerçekleştirdi

Emekli Memur-Sen Antalya İl Temsilciliği, ilçe başkanları 
toplantısını gerçekleştirdi. İlçe temsilcileri ve yönetim kurulu 
üyelerinin katılımı ile gerçekleşen toplantı öncesinde İl Temsilcisi 
Feyzullah Yaşar Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ile görüştü.
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Ağrı İl Yönetimi Kurulu Toplantısını 
Gerçekleştirdi

AĞRI

İl Genelinde yapılan çalışmaların değerlendirildiği toplantıda Emekli Memur-Sen’in üye 
sayısının arttırılmasına yönelik yapılan faaliyetler değerlendirildi. 

Kısa zamanda gerçekleşen üye sayısı artışına dikkat çeken Alparslan “Emekli Me-
mur-Sen’in daha iyi yerlere gelmesi için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. En kısa zamanda 
üye sayımızı 2 katına çıkarmayı hedefl iyoruz” ifadelerini kullandı.  

Emekli Memur-Sen Ağrı İl Temsilciliği Ahmet Alparslan yönetiminde 
il toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda Emekli Memur-Sen üye 
çalışmaları ele alındı.
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ZİYARETLER

Ulaştrıma Memur-Sen Ziyareti.

Büro Memur-Sen Ziyareti.

Konya İl Müftüsü Doç. Dr. Ali Öğe Ziyareti. Mersin Valisi Ali İhsan Su Ziyareti.

AGD Başkanı Salih Turhan Ziyareti. ÇSGB Bakan Yardımısı Faruk Özçelik Ziyareti.

Diyanet-Sen Ziyareti.

Birlik Haber-Sen Ziyareti.
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Konuşmasının başında Emekli Memur-Sen hakkında kısa bir bilgilendirme ya-
pan Ali Küçükkösen, Memur-Sen bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Emekli Me-

mur-Sen’in ülke genelindeki emeklilerin hak ve menfaatini savunarak ihtiyaçlarına 
cevap verdiğinin altını çizdi. Bilgi, faaliyet, gaye, fayda ve sebep-sonuç ilişkisi olmak 
üzere beş unsur üzerinden sendikal faaliyetler gerçekleştirdiklerini dile getiren Kü-
çükkösen, “Ülkemizde 2 milyonun üzerinde emekli mevcut ve bu sayı bizim için bü-
yük bir potansiyel. Ben; önümüzdeki süreçte üye sayımızı artırmamızla birlikte siyasi 
partiler, sivil toplum kuruluşları, hükümetimiz ve Çalışma Bakanlığımızın desteğini 
alarak Emekli Memur-Sen’in tüzel kişiliği olan bir sendika olacağımıza inanıyorum 
Faaliyet konusuna gelince de gerek ülkemiz içerisindeki felaketler olsun gerekse Fi-
listin, İdlib gibi uluslararası konular olsun Memur-Sen olarak biz elimizden geleni en 
iyi şekilde yapmaya gayret gösteriyoruz. Bu faaliyetler neticesinde de insanlığa fayda 
sağlamayı hedefl iyoruz” ifadelerini kullandı.

Emeklilerin Sendika Kurma Hakkı 
Yasal Hale Gelmeli

Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen Kontv’de sendikal 
gündemi değerlendirdi. Emekli Memur-Sen üyelerinin ve 
emeklilerin beklentilerini aktaran Küçükkösen ayrıca emeklilere de 
sendika kurma hakkının verilmesi gerektiğini vurguladı.

BASIN
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Küçükkösen, kişilerin emekli olduktan sonra yaşama ve sosyal hayata ilişkin çoğu 
unsurdan soyutlanması düşüncesinin tamamen yanlış olduğuna vurgu yaparak, “ 
Sezai Karakoç diyor ki; ‘Koşu bittikten sonra da koşan atlarız biz.’ Bu düşünceden 
hareketle bir amaç uğruna hareket etmek insanı her zaman diri tutar. Biz de insanların 
emekli olduktan sonra köşesine çekilmek yerine hayatının birçok alanında aktif olma-
sını mücadele etmesini ve kazanım elde etmesini istiyoruz”  dedi. 

Emekli olmuş insanların bir umut arayışı içerisinde olduklarını dile getiren Küçükkö-
sen, Emekli Memur-Sen olarak umut arayışındaki insanlara el uzattıklarını söyledi. “ 
Emekli arkadaşlar sürekli dile getiriyorlar. ‘Biz kamudan emekli olduk hayattan değil’ 
diyorlar. Ancak emekli arkadaşlardan eşi çalışmayanlar özelinde kamudan emekli ol-
duktan sonra hayattan da emekli olmuş gibi aile yardımları kesiliyor. 400 liraya varan 
bu aile yardımlarının geri iade edilmesi gerekiyor” şeklinde görüş bildirdi.

Emeklilerin taleplerini dile getiren Ali Küçükkösen, emekliler ile çalışanlar arasındaki 
maaş farkının kapatılması gerektiğini söyleyerek, “ Emeklilerin bir kısmı tam zamanlı 
bir kısmı ise yarım zamanlı olarak çalışmaya devam ediyorlar. Çalışan emeklilerin ora-
nı yüzde 72. Bunun yanı sıra emeklilerin sendika kurma hakkı yasal hale getirilmelidir. 
Bu da bizim ve emeklilerin son derece üzerinde durduğu bir konu. Diğer bir önemli 
talebimiz ise genç yaşta emekli olan emeklilerle ilgili. Bu emekli arkadaşlarımız kamu 
çerçevesinde kendisine uygun bir alanda istihdam edilmesini istiyorlar” diye konuştu. 

Küçükkösen, 2022 yılı içerisinde çalışılarak hayata geçirilmesi planlanan 3600 ek 
göstergenin kapsamının genişletilmesini beklediklerini ifade etti. Bunun yanı sıra 
bayram ikramiyelerinin yetersiz olduğunun altını çizen Küçükkösen, emeklilerin bu 
konuda bir artış beklediğini de dile getirdi. Son olarak; çocuğu eğitim gören kişilerin 
emekli olduktan sonra çocuk yardımlarının kesilmesiyle maddi sıkıntılar yaşadığını 
belirten Ali Küçükkösen, çocuğu eğitim hayatına devam eden emekliler için desteğin 
devam etmesi gerektiğini söyleyerek sözlerini tamamladı.
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Küçükkösen TV5’de Gündemi 
Değerlendirdi

Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen TV5’te emekli 
kamu görevlilerinin taleplerini anlattı. Küçükkösen, kamu 
görevlilerinin emekli olduktan sonra maddi sıkıntılar 
çekmemesi adına çalışma hayatındaki maddi desteklerin devam 
etmesi gerektiğini vurguladı. 

Kamu görevlileri 20 yıl ve 
üzeri hizmetlerinden sonra 

emekli olduklarında emekli 
maaşlarında yüzde 40’ın 
üzerinde bir azalma oluyor. Bu 
azalma aylık bağlama oranının 
kesilmesi, aile yardımının ve 
çocuk yardımının kesilmesiyle 
birlikte ek ödemelerin devre 
dışı bırakılması sonucu ortaya 

çıkmaktadır. Bu da emeklileri maddi açıdan ciddi sıkıntıların içine sürüklemektedir. 

Asgari ücrete geçtiğimiz günlerde yüzde 50 oranında yapılan zam emeklileri de 
heyecanlandırmış durumda. Emeklilerde böyle bir beklenti oluştu ancak biz herkesin 
istifade edebilmesi adına seyyanen zam yapılmasını daha uygun buluyoruz. Normal 
şartlarda toplu sözleşmede imzalanan rakamın üzerine enfl asyon farkı eklenerek 
ücretler hesaplanıyor. Ancak, Memur-Sen Genel Başkanımız Ali Yalçın’ın hayat 
pahalılığı ve ekonomik dalgalanma neticesinde bakanlık ile imzaladığı ek protokol 
ile bir ek zam beklentimiz de oluşmuş durumda. Açlık sınırı altında maaş alan bir 
emeklinin hayallerini gerçekleştirmesi maalesef mümkün görünmüyor. Bu sebeple 
bizim emekliler adına ciddi bir artış beklentimiz var.

Toplu sözleşme ile karara bağlanan 3600 ek gösterge ile emekli ikramiyelerinde 
ve maaşlarında artış meydana geleceğinin altını çizen Küçükkösen, “ Ek gösterge 
verilmesinin yanı sıra bir kamu görevlisi emekli olduktan sonra eşi çalışmıyorsa aile 
yardımı kesiliyor. Buradan 400 TL kadar bir eksilme söz konusu. Aile yardımının 
devam etmesini istiyoruz. Diğer bir konu çocuk yardımı. Emekli olan birçok kamu 
görevlisinin üniversite okuyan çocuğu var ve o çocukların birçok gereksinimi söz 
konusu. Bu sebeple çocuk yardımının da yapılması gerekiyor. Bu taleplerimizin 
yanında bayram ikramiyelerinde de bir artış beklentimiz mevcut” dedi.

Küçükkösen, emeklilerin ilerleyen yaşlarda aktif bir yaşam sürdürebilmesi için ciddi 
bir birikiminin olması gerektiğinin altını çizerek, “Bu birikimi sağlayamayan emeklilerin 
birçoğu maalesef emekli olduktan sonra da çalışmaya devam etmektedir. Bizim 
Emekli Memur-Sen olarak devletten talebimiz; emeklilere çeşitli alanlarda mümkün 
olduğunca destek olunması ve onların çalışma hayatı sonrasındaki bekledikleri 
yaşam standardına kavuşturulmasıdır” ifadelerini kullandı.
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